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Papildinājumi un pārgrozījumi likumā par rūpniecības un amatniecības

uzņēmumiem.

Papildinājumi likumā par izceļojošo vācu tautības Latvijas iedzīvotāju
lauku nekustamu īpašumu pārņemšanu.

Pārgrozijumi likumā par valsts aizdevumiem normālas studiju gaitas nodro-
šināšanai augstākas valsts mācības iestādēs.

Ar Viestura ordeņa goda zīmi apbalvoto 5. saraksts.

Rīkojums par iedzīvotāju uzturēšanos atsevišķā Baltijas jūras piekrastes joslā

Nodokļu departamenta uzaicinājums.

Cenu inspektora rīkojums par riņķu (aploces) malkas cenām.

Papildinājumi un pārgrozījumi likumā par rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem.

Ministru kabinets 1940. g. 11. jūnijā

ir_ pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem (Lik. kr. 1936. g.
117 un 1939. g. 187) izdarīt sekojošus papildinājumus un pārgrozījumus:

I. Likuma 1. panta beigās pirms vārdiem „iegūst tieši no zemes izrakteņus"
saikli „un" atvietot ar komatu un panta beigas papildināt ar vārdiem „vai pie-
kopj kādu citu rūpniecības vai amatniecības nodarbību ar pakalpojuma
raksturu".

Papildināt 1. pantu ar šādu otro daļu:

„Rūpniecības un amatniecības nozaru klasifikāciju noteic tirdzniecības un

rūpniecības ministris".

11. Likuma 12. pantu papildināt ar šādu otro daļu:

„
Tirdzniecības un rūpniecības ministrim ir tiesība noteikt, kādu atsevišķu

nozaru uzņēmumiem vai to grupām jāizprasa jauna darbības atļauja (3. p.) arī

atrašanās vietas maiņas gadijumos".

111. Likuma 18. pantu pēc vārdiem „noteiktas pašvaldības robežās" papil-
dināt ar vārdiem „vai noteiktā vietā" un pievienot pantam šādu piezīmi:

„Piezīme. Ja atļauju izsniedz uzņēmuma ierīkošanai noteiktā vietā,

tad iepriekš jāizprasa attiecīgas pašvaldības atsauksme par uzņēmu-

mam paredzēto vietu un telpām".
IV. Likuma 21. panta otro daļu izteikt šādi:

„21. ..........

Tada paša laika uzņēmuma īpašniekam vai nomniekam jāpaziņo departa-

mentam par uzņēmuma atbildīgā vadītāja vai vietas maiņu, ja pēdējā nav

saistīta ar jaunas atļaujas izprasīšanu (12. p.).

V. Likumā vārdus „finanču ministrs" un „Finanču ministrija" atbilstoši

atvietot ar vārdiem „tirdzniecības un rūpniecības ministris" un „Tirdzniecības

tin rūpniecības ministrija".
Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 13. jūnijā. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Papildinājums likumā par izceļojošo vācu tautībasLatvijas iedzīvotāju
lauku nekustamu īpašumu pārņemšanu.

Ministru kabinets 1940. g. 11. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumu par izceļojošo vācu tautības Latvijas iedzīvotāju lauku nekustamu

īpašumu pārņemšanu (Lik. kr. 1939. g. 208) papildināt ar sekojošo 61
. pantu:
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Visi uz 1. pantā minētiem nekustamiem īpašumiem zemesgrāmatās

nostiprinātie apgrūtinājumi (6. p.), izņemot kapitāla procentus par laiku līdz

1940. g. 31. janvārim un alimentus, par kuriem pilnu atbildību uzņēmusies Fidu-

ciarā izceļošanas akciju sabiedrība (UTAGL jāpieteic Vispārējai lauksaimniecī-

bas bankai viņas sludinājumā „Valdības Vēstnesinoteikta un kartība.

Prasijumi, kas līdz noteiktam termiņam nebūs pieteikti Vispārējai lauk-

saimniecības bankai, atzīstami par nepastāvošiem.

Izņēmums par kapitāla procentiem neattiecas uz Latvijas Bankas, Valsts

Zemes bankas un Latvijas Hipotēku bankas hipotekāri nodrošinātu aizdevumu

procentiem.

Rīgā, 1940. g. 13. jūnijā. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi likumā par valsts aizdevumiem normālas studiju gaitas

nodrošināšanai augstākās valsts mācības iestādēs.

Ministru kabinets 1940. g. 11. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par valsts aizdevumiem normālas studiju gaitas nodrošināšanai

augstākās valsts mācības iestādēs (Lik. kr. 1938. g. 207 un 1940. g. 12) izdarīt

šādus pārgrozijumus:

I. Likuma 4. pantā pēc pirmās daļas ievietot šadu jaunu daļu:

Latvijas Universitātes un Jelgavas Lauksaimniecības akadēmijas studen-

tiem, kas pa vasaras brīvlaiku atrodas obligatoriskās prakses darbos, par kuriem

nemaksā atalgojumu, kā arī augstāko valsts mācības iestāžu audzēkņiem - diplo-

mandiem, kam pēc augstskolas atzinuma diplomdarbs jāstrādā vasaras brīv-

laikā mācības spēku vadībā, var piešķirt aizdevumus dzīves iztikai
mņg teig

no 1. jūnija līdz 15. septembrim. Šo iespēju audzēkņi var izheto vairākas va-

sarās viņu studiju nozaru mācības plānos obligatonskas prakses darbiem

paredzētā koplaika robežās, bet kopsuma ne vairāk ka 3»/i mēnešus visa
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Likuma 8. panta otrā daļā skaitli „7." un vārdu „mēnesi" atvietot ar

vārdiem „otru gadu".

Sie pārgrozījumi piemērojami ar 1940. g. 1. jūniju.

Rīgā, 1940. g. 13. jūnijā. Z^™l^^

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
atzinība un dāvanas centīgiem zemes malkas racējiem

Katriņas un Slēperu purvos.
• Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

nis 12. jūnijā adjutanta pulkv. M. Lūkina

un sekretāra J. Ruduma pavadībā izbrauca

iepazīties ar zemes malkas sagatavošanas

darbiem Rīgas apkaimē. Braucienā pieda-

lijās zemkopības ministris J. B i r z n i e k s,

tirdzniecības un rūpniecības ministris J.
B 1 u m b e r g s, satiksmes ministris A. Kā-

p o s t s, Mežu depart. direktors J. Ozols,

Darba centrāles direktors A. Silmalis, Rī-

gas lielvecūkais R. Liepioš un vecākais

E. Laimiņš, Akciju sabiedrības ..Kūd-

ra" direktors J. Mežaraups, Valsts elektro-

teehniskās fabrikas direktors Vītols un

galv. inž. J. Liepiņš un pilnvarnieks kuri-

nāmā apgādei A. Padēls.

Prezidents ar pavadoņiem vispirms ie-

radās Valsts elektrotechniskās fabrikas ze-

mq's malkas raktuvēs Mārupes pagasta

Ka'triņpurvā aiz Rīgas robežām. Te zemes

malkas rakšanas-darbos kopš 28. maija no-

darbināti fabrikas strādnieki un strādnie-

ces. Strādnieku pārstāvis Paegle, apsvei-

cot" Prezidentu, apliecināja, ka strādnieki

šovasar ar prieku apmainijuši darbu fab-

rikā pret zemes malkas rakšanu, apzino-

ties, ka līdz ar to viņi nodrošina kurināmo

fabrikai un veic svētīgu darbu arī visā

mūsu saimniecībā.

„Man ir liels prieks," atbildēja Prezidents

uz strādnieku sveicieniem un suminājur

miem, „ka jūs visi te strādājat no sirds.

Tas nodrošinās jums jūsu turpmāko darbu

un nāks par labu jums pašiem, tāpat jūsu

fabrikai un visiem citiem."

Fabrikas direktors T. Vītols Preziden-

tam un pavadoņiem paskaidroja, ka raktu-

vēs nodarbināti 230 fabrikas strādnieku.

Vienā mainā, kurā ir caurmērā 19 strād-

nieki, sagatavo 260 kubikmetrus zemes

malkas. Raktuvēs darbojas 3 kūdras ap-

strādājamās mašīnas, kas izrakto kūdru

sapresē un transportē uz žāvējamām vie-

tām, kur to žāvē apmēram 2 nedēļas. Pa-

visam fabrika cer iegūt 6000 tonnas zemes

malkas. Prezidents ar interesi vēroja ze-

mes malkas racēju darbu un apjautājās

strādniekiem par viņu dzīves apstākļiem.

Prezidenta atzinību izpelnijās impregnētie

darba pārvalki, kādus fabrika nodevusi ze-

mes malkas sagatavotāju rīcībā un kas labi

noder strādāšanai lietainā laikā. Prezidents

iepazinās arī ar jaunceļamo darba rīku no-

liktavu. Vispār par fabrikas strādnieku

zemes malkas sagatavošanas darbu norisi

Prezidents izteicās loti atzinīgi. Pilnvar-

nieks kurināmā apgādei A. Padēls paskaid-

roja, ka tām darba vietām, kas jau

laikus gādā par kurināmā saga-

tavošanu, ziem'ā būs cerības

dabūt kaut pusi no vajadzīgā

kurināmā daudzuma, turpretim

tiem, kas ne b īī s paši rūpējušies,

būs ziemā daudz lielākas grū-

tības.

Prom braucot. Prezidents apdā-
vināja čaklos zemes malkas ra-

cējus. Tālāk Prezidenta devās uz ze-

mes malkas raktuvēm Rīgas pilsētai pie-

derošā Slēperu purvā Babītes pagastā. Pa

ceļam Prezidents iegriezās Akc. sab. „Ro-

ta" Tīraines saimniecībā, kur iepazinās ar

saimniecības izveidošanas darbu. Prezi-

dentam še paskaidrojumus sniedza saim-

niecības vadītājs M. Bērtulsons un Akc.

sab. ..Zemnieku domas*' direktors J. Steps.

Saimniecībā patlaban iekārto modernām

prasībām atbilstošu kūti. Atzīmējama arī

mechanizētā ūdens piegāde un labi koptie

dārzi un pļavas.

Slēperu purvā zemes malku rok uzņē-

mēja J. Tanes vadībā. Te nodarbināti ap

200 strādnieki, galvenā kārtā pilsētnieki.

Uz Prezidenta jautājumu par viņu darba

apstākļiem strādnieku atbildēs izskanēja

darba griba un prieks, par ko Prezidents

izteica savu atzinību.

Slēperu purvā nodarbinātas 5 zemes

malkas apstrādāšanas mašīnas, kas katra

vienā maiņā ražo 30—40 tonnas sausas

kūdras. Tonna kūdras ar piegādi Rīgā iz-

maksā Ls 22,35.

Prezidents ar pavadoņiem apstaigāja vi-

su plašo kūdras purvu un vēroja strādnieku

darbu. Kūdras žāvējamos laukumos bija

redzams, ka pēdējo nedēlu sausais laiks

stipri veicinājis kūdras žūšanu. Pie kūd-

ras izkļūšanas žāvēšanai nodarbinātas

galvenā kārtā sievietes, kas izpelna vairāk

kā 3 latus dienā. Slēperu purvā zemes

malku savu saimniecību vajadzībām rok

arī ap 30 apkārtnes lauksaimnieki, maksā-

jot nelielu atlīdzību Rīgas pilsētai. Purva

apskates noslēgumā Prezidents iepazinās

ar jaunceļamo praktiskas konstrukcijas
kūdras šķūni. Arī Slēperu purva

centīgie zemes malkas racēji

saņēma Prezidenta atzinību

un dāvanas.

Pievakarē Prezidents ar pavadoņiem at-

griezās Rīgā. , LTA.

Ar Viestura ordeņa goda zīmi apbalvoto
5. saraksts.

Valsts Prezidents ir piešķīris
un Ordeņu kapituls izsludina:

Kārtējais
numurs

Apbalvotā nosaukums

un kapitula lēmuma datums

I. pakāpe.

1939. g. 28. novembrī.

513. Valsts dzelzsceļu I mašīnu iecirkņa

lokomotivju vadītājs Augusts

Krievs. 3 .''

1939. g. 4. decembrī.

514. Virsnieka vietnieks Leonards Ka u-

p i ņ š(ar šķēpiem).

515. Virsnieka vietnieks Kārlis Pēter-

s o n s.

516. Virsseržants Eduards Ķest e r s.

Kārtējais
numurs

Apbalvotā nosaukums
un kapitula lēmuma datums

517. Administratīvais virsnieka vietnieks

Jānis Varblans.

518. Administrativais virsnieka vietnieks
Viktors Vilnis (ar šķēpiem).

519. .Virsnieka vietnieks Pēteris Kras-
ti ņ š.

520. Virsseržants Fricis Frīli n g s.

521. Administrativais virsnieka vietnieks
Mārtiņš P u k s i s.

522. Administrativais virsnieka vietnieks

Juris Fichtenberss (ar šķē-
piem).

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšananopīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu. .....22,-

yt gadu .
. . .12,

3 mēn 6,-

1 , 2,

atsevišķu num.
.

—,]

bez piesūtīšanas:

(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18,_
V 2 gadu ....10,—
3 mēn 5 >
1 1/70

.atsevišķu num. . —,lO

'fite atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

B,

par katru tālāko rindiņu „
—,20

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.;lud.parkatruviens!.r. ,, —,35

e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



523. Administratīvais virsnieka vietnieks

Rūdolfs Gintenbergs (ar šķē-

piem).
524. Vecākais rakstvedis Jānis Tom-

s o n s (ar šķēpiem).

525. Administratīvais virsnieka vietnieks

Pēteris O š i ņ š (ar šķēpiem).

526. Armijas kareivju kluba pārzinis virs-

nieka vietnieks Pēteris Alberts A 1 u-

tis.

1940. g. 6. maijā.

527. Virsnieka vietnieks Kārlis Lē-

vaids (ar šķēpiem).

528. Virsnieka vietnieks Jānis All ma-

n i s (ar šķēpiem).

529. Virsnieka vietnieks Augusts Tui m s.

530. Virsseržants Jēkabs-Adolfs Egle. -

531. Virsseržants Aleksandrs Ba 11 ma-

n i s.

532. Virsnieka vietnieks Arvids Tīd e -

manis.

533. Administratīvā virsnieka vietnieks

Georgijs - Aleksandrs - Alfons Ma-

tīss.

1940. g. 11. maijā.

534. Virsnieka vietnieks Arvids Kalējs.

535. Virsseržants Herberts - Johans - Er-

nests Š irb b e.

536. Administrativais seržants Antons

Boževskis (ar šķēpiem).

537. Virsnieka vietnieks Augusts Ak-

mens (ar šķēpiem).

538. Administrativais virsnieka vietnieks

Kārlis - Teodors Dravnieks (ar

šķēpiem).

539. L. k. o. k. administrativais kaprālis

Valerians Bērziņš (ar šķēpiem).

540. Virsnieka vietnieks Kārlis Aus -

t r u m s.

541. Virsnieka vietnieks Alberts Šulcs.

542. Virsnieka vietnieks Roberts Jaun-
bērzi ņ š.

543. Virsnieka vietnieks Georgs-Andrejs

T re i c i s.

.544. Virsnieka vietnieks Ludvigs Sud-

rabs (ar šķēpiem).

545. Virsnieka vietnieks Teodors Arā j s,

546. Virsnieka vietnieks Žanis Jāk o b -

s o n s.

547. Virsseržants Ernests Rop s.

548. Virsnieka vietnieks Antons-Roberts

Gailis.

549. Virsseržants Teodors Lūci ņ š.

550. Virsseržants Roberts Mušin s k i s.

551. Virsseržants Andrejs Bir zē-

ni e k s.

552. Robežsargu brigādes sardzes priekš-
nieks seržants Rūdolfs Šiliņš.

553. Robežsargu brigādes sardzes priekš-
nieks seržants Gustavs G e u ģ i s.

554. Robežsargu brigādes sardzes priekš-

nieks seržants Žanis Grlnbergs.

555. Robežsargu brigādes sardzes priekš-

nieks seržants Pēteris Rukša.

556. Robežsargu brigādes sardzes priekš-
nieks seržants Ansis-Alfreds L ē r -

manis.

557. 2. Ventspils aizsargu pulka Dunda-

gas nodaļas vada komandieris Pēte-

ris S t ar i s.

558. 5. Rīgas aizsargu pulka Ogres pil-

sētas nodaļas vada komandieris Oļ-

ģerts R a ņķ i s.

559. 6. Aizputes aizsargu pulka riteņbrau-

cēju rotas vada komandieris Indriķis
Zarachovičs.

560. 7. Valkas aizsargu pulka Bejas no-

daļas aizsargs Otto-Elmārs S a Id-

ābols.

561. 8. Valmieras aizsargu pulka Rozēnu

nodaļas vada komandieris 1 Valde-

mārs Ķīsis.

562. 9. Madonas aizsargu pulka 1. eskad-

rona vada komandieris Alfrēds

Pērkons.

563. 14. Kuldīgas aizsargu pulka štāba ro-

tas komandiera palīgs Mārtiņš-Hein-

richs B i r z i ņ š.

564. 17. Rēzeknes aizsargu pulka štāba

rotas sevišķu uzdevumu vada ko-

mandieris Jānis I ko v n i e k s.

565. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Kauna-

tas nodaļas aizsargs Jevgeņijs Ka 1-

n a č s.

566. Dzelzsceļu aizsargu pulka Skrīveru

nodaļas vada komandieris Arvids

Mārtinsons.

567. Elejas pagasta policijas virskartīb-

nieks Alfrēds Gustiņš.

568. Trikātas pagasta policijas virskār-

tībnieks Arvids Rasa.

569. Mālupes pagasta policijas virskar-

tībnieks Akselis B a ķ i s.

570. Zlēku pagasta policijas virskartīb-

nieks Krists Pikmeisters.

571. Dundagas pagasta policijas virskar-

tībnieks Kristaps D o ne.

572. Rucavas pagasta policijas virkar-

tībnieks Hermanis T re i d e.

573. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa virs-

kārtībnieks Jānis M a n d e i k s.

574. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa rajona

uzraugs Eduards G r a š i ņ š.

575. Politiskās policijas pārvaldes Val-

mieras rajona vecākais uzraugs Ar-

veds E r a n c i s.

576. Kriminālās policijas pārvaldes Rīgas

rajona uzraugs Arnolds E k m a n i s.

577. Kriminālās policijas pārvaldes Dau-

gavpils rajona uzraugs Jānis S pa 1-

v i ņ š.

578. Latvijas aerokluba un Centrālas

buru lidotāju skolas darbinieks Al-

berts Vilks.

II pakāpe.

1939. g. 5. jūnijā.

879. Seržants Kārlis Pūriņš.
1939. g. 28. novembrī.

880. Šautuves uzraugs kaprālis Richards

U pa t n i e k s (ar šķēpiem).

881. Seržants Jānis Priedn i e <k s.

882. Vecākais rakstvedis kaprālis Edu-

ards G u b e n s.

883. Kaprālis Antons Paeg 1 e.

884. Kaprālis Kārlis Ruģe 1 i s.

1939. g. 4. decembrī.

885. Seržants Pauls -
Eduards Eižen-

berg s.

886. Seržants Visvaldis Dumpnieks.

887. Seržants Valdis Tiltiņš.

888. Seržants Kārlis Cimermanis.

889. Kaprālis Arnolds-RūdoUfs Rokst s.

890. Seržants Jānis-Ludvigs Vītol i ņ š.

891. Seržants Jānis Rikve i 1 i s.

892. Seržants Aksels Michai 1 o v s.

893. Seržants Jānis Rusku 1 i s.

894. Bij. Bauskas latviešu bataljona ser-

žants Emīls B ē 1 i ņ š (ar šķēpiem).

895. Bij. Bauskas latviešu bataljona ser-

žants Jānis Lin i ņ š (ar šķēpiem).

1940. g. 6. maijā.

896. Virsnieka vietnieks Jānis Si m -

s o n s.

897. Virsnieka vietnieks Jānis Ka 1 -

v ā n s.

898. Virsnieka vietnieks Vikentijs Gab-

r ā n s.

899. Virsnieka vietnieks Jānis-Valde-

mārs Ba'bāns.

900. Seržants Valdemārs Beķe r i s.

901. Seržants Dimitrijs Akant j e v s.

902. Seržants Arturs Antoņevičs.

903. Seržants Ludvigs Goimeis te r s.

904. Seržants Fricis Pusgrigalis.
905. Seržants Eduards Puķī t i s.

906. Seržants Ansis Šveicers.

907. Seržants-Aleksandrs-Heinrichs Ru -

tenber g s.

908. Seržants Fricis Kronbergs.

909. Seržants Valdemārs Darv i ņ š.

910. Seržants Ernests Kosi š s.

911. Seržants Ludvigs-Valdemārs Kub-

li n s k i s.

912. Seržants Alfreds-Žanis Ķirsis

(Kezberis).

913. Seržants Florians Mač i s.

1940. g. 11. maijā.

914. Vecākais rakstvedis kaprālis Dāvids

B u š s.

915. Virsnieka vietnieks Kārlis-Augusts

Kalnājs.

916. Seržants Ernests-Jūlijs Zīva r t s.

917. Virsnieka vietnieks Jānis Bier n i s.

918. Seržants Ernests Grundmanis

(ar šķēpiem).
919. Seržants Alberts Niedr i ņ š.

920. Seržants Jānis-Hermanis Turķis.
921. Seržants Jānis Bergmanis.
922. Seržants Augusts-Kārlis Slūt i ņ š.

923. Seržants Ansis Briedis.

924. Seržants Aleksandrs Krūmiņš.
925. Seržants Pēteris Ziemelis.

926. Seržants Vilhelms Andersons.

927. Seržants Kārlis-Žanis Sokolov-

s k i s.

928. Seržants Žanis Kārkl i ņ š.

929. Seržants Jānis Bērziņš.

930. Seržants Rūdolfs Maurī t i s.

931. Seržants Reinholds Grig o r s.

932. Vecākais rakstvedis kaprālis Arvids-

Pauls Krūmiņš.

933. Seržants Kārlis Lini ņ š.

934. Seržants Jānis Sīkie ti s.

935. Seržants Jānis Kļav i ņ š.

936. Virsnieka vietnieks Aleksandrs Ma-

z u r s.

937. Seržants Jānis Āboliņš. <•

938. Seržants Andrejs Goba.

939. Seržants Kārlis Brants.

940. Seržants Viktors Sulifns.

941. Seržants Juris - Valdemārs Ba-

lodis.

942. Seržants Kārlis Martinsons.

943. Seržants Niklas Spol a n s.

944. Seržants Jānis Zurba.

945. Seržants Oskars Zaigums.

946. Seržants Indriķis - Nikolajs Li e-

piņš.

947. Virsnieka vietnieks Janis-Remberts

V i k s e.

948. Seržants Richards Grendze-

G re n c s.

949. Seržants Alberts Ezeriņš.

950. Seržants Alberts Studakov-

s k i s.

951. Seržants Valdis Abatn j e k s.

952. Virsnieka vietniekš Kārlis Liepa.

953. Virsnieka vietnieks Miķelis La -

p i ņ š.

954. Vecākais rakstvedis administratī-

vais virsnieka vietnieks Jānis F re i-

manis.

955. Vecākais rakstvedis administratī-

vais kaprālis Aleksandrs Štein-

b e r g s.

956. Seržants Teodors Vilķ e n s.

957. Seržants Jānis Valdmanis.

958. Seržants Valdemārs Mazu t i s.

959. Seržants Richards Naza r s.

960. Seržants Teodors Ābrams.

961. Seržants Jānis Berg i n s.

962. Seržants Valdemārs Akmens.

963. Virsnieka vietnieks Jānis Cudo r s.

964. Virsnieka vietnieks Ansis-Arnolds

S p r o g i s.

965. Virsnieka vietn. Jēkabs Meņģ i s.

966. Seržants Jānis Valdemārs Ši
-

r a n t s.

967. Seržants Vilis-Matīss Jans o n s.

968. Seržants Arnolds-Arturs Bērziņš.
969. Seržants Ansis Kront a 1 s.

970. Seržants Pēteris Janel s i ņ š.

971. Seržants Žanis Jankovskis.
972. Seržants Roberts Frīdbergs.
973. Seržants Ansis Aude r s.

974. Virsnieka vietnieks Teodors Bā -

1 i ņ š.

975. Seržants Antons J u_r evi č s.

976. Seržants Vilhelms Ērglis.
977. Seržants Jānis Birzk o p s.

978. Seržants Andrējs Veli k s.

979. Seržants Leonids Bumbi e r s.

980. Darbvedis-sekretars kaprālis Aloi-

zijs Kalme.

981. Robežsargu brigādes kaprālis Frid-

drichs Š v ā n s.

982. Robežsargu brigādes kaprālis 2anis

Rūdolfs Jaunzems.
983. Robežsargu brigādes kaprālis Ar-

nolds K 1 a v i ņ š.

984. Robežsargu brigādes kaprālis Jānis-
Valdemārs Roze.

985. Robežsargu brigādes kaprālis Kārlis

Lasmanis (ar šķēpiem).

986. Robežsargu brigādes kaprālis

Adolfs-Rolands Daniševskis.

987. 1. Talsu aizsargu pulka Lībagu no-

daļas vada komandieris Alberts B i r z-

-1 ej a.

988. 2. Ventspils aizsargu pulka Ēdoles

nodaļas vada komandieris Jānis

L ap i ņ š.

989. 2. Ventspils aizsargu pulka Popes

nodaļas vada komandieris Bērtulis-

Valdis G e m u t s.

990. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Neretas

nodaļas grupas komandieris Jānis

Robežnieks.

991. 5. Rīgas aizsargu pulka Mālpils no-

daļas aizsargs Eduards K e šā n s.

992. 5. Rīgas aizsargu pulka 1. riteņ-

braucēju rotas aizsargs Osvalds-

Pēteris Re ž a i s.

993. 7. Valkas aizsargu pulka Vijciema

nodaļas aizsargs Dāvis Pumpurs.

994. 7. Valkas aizsargu pulka Trikātas

nodaļas vada komandieris Jānis

Bērziņš.

995. 8. Valmieras aizsargu pulka Bras-

lavas nodaļas vada komandieris

Jēkabs P o g u 1 i s.

996. 10. Cēsu aizsargu pulka Liepas no-

daļas aizsargs Jānis Grābis (ar

šķēpiem).

997. 11. Tukuma aizsargu pulka Lestenes

nodaļas aizsargs Alfrēds Vild-

f a n g s.

998. 13. Bauskas aizsargu pulka Skaist-

kalnes nodaļas grupas komandieris

Eduards Dilis.

999. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Skrun-

das nodaļas vada seržants Ansis

Lauga 1 i s.

1000. 15. Liepājas aizsargu pulka Bunkas

nodaļas aizsargs Friciš Jurkov-

s k i s.

1001. 15. Liepājas aizsargu pulka Vaiņodes

nodaļas grupas komandieris Fricis

Bumbieris.

1002. 15. Liepājas aizsargu pulka Nīgran-

des nodaļas aizsargs Ansis Š te i n-

b e r g s.

1003. 17. Rēzeknes aizsargu pulka Bērz-

gales nodaļas vada seržants Vladis-

lavs S e 1 e c k i s.

1004. 18. Daugavpils aizsargu pulka Ka-

piņu nodaļas grupas komandieris

Pēteris Ziemelis.

1005. 19. Abrenes aizsargu pulka Bērzpils

nodaļas aizsargs Eduards B 1 Q m s.

1006. Jelgavas apriņķa policijas I iecirkņa

kārtībnieks Valdemārs Straume.

1007. Daugavpils apriņķa policijas IV ie-

cirkņa Pieniņu rajona virskārtīb-

nieks Staņislavs B a m b ā n s.

1008. Rēzeknes apriņķa policijas I iecirkņa

kārtībnieks Miķelis Mats.

1009. Iršu pagasta policijas virskārtīb-

nieks Jūlijs Bērziņš.

1010. Galgauskas pagasta policijas virs-

kārtībnieks Roberts Stirna.

1011. Sēļpils pagasta policijas virskārtīb-

nieks Aleksandrs G a 1 o v s k i s.

1012. Bārbeles pagasta policijas virs-

kārtībnieks Žanis Jēkabsons.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

apmeklēs Latgales dziesmu svētkus.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

n i s svētdien, 16. jūnijā, ieradīsies Latga-

les dziesmu svētkos, kuros īsi pēc pulksten

16.30, pēc svētku rīcības komitejas priekš-

sēdētāja A. Švirksta
uzrunas, sacīs runu,

ko pārraidīs radiofons. Pēc dziesmu

svētku apmeklēšanas Valsts Prezidents

dažas dienas uzturēsies Latgalē, iepazīda-

mies ar dzīvi tās dažādos novados.

Kara ministris ģen. Berķis par savu viesošanos

Maskavā.

• Vakar, 12. jūnija rītā, no Maskavas pār-

brauca kara ministris ģen. Kr. Berķis.

Viņu stacijā sagaidija ārlietu ministris V.

Munters, armijas staba priekšnieks un

augstākie virsnieki. Par savu viesošanos

Maskavā kara ministris ģen. Berķis iz-

teicās.

„Uz Maskavu es izbraucu uz Padomju

valdības ielūgumu iepazīties ar tas armiju,

rūpniecību un citām Padomju Savienības

dzīves nozarēm. Maskava es biju aizsar-

dzības komisāra maršala Timošenko viesis.

Audiencē mani pieņēma arī Padomju Sa-

vienības tautu komisāru padomes priekš-

sēdētājs Molotovs, bez tam man bija dota

iespēja uzņemt personīgu kontaktu ar bru-

ņoto spēku vadošām amatpersonām.

Dziļi paliekošu iespaidu guvu, apmeklē-

jot karaspēku, Frunzes kara akadēmiju un

kara rūpniecības uzņēmumus. Visur vēro-

ju labi organizētu un plānveidīgi veiktu bru-

ņoto spēku sagatavošanas darbu. Sevišķi

.tas sakāms par kadru sagatavošanu, ziedo-

jot šim nolūkam ļoti lielas un daudzpusīgas

pūles un līdzekļus. „Kadri izšķir visu!"

šāds Padomju Savienības tautas vadoņa

Staļina zīmīgs izteiciens lasams jkviena no

Frunzes kara akadēmijas 10 stāviem. Par

vērojumiem karaspēkā jāliecina, ka augsti

vērtējama tā techniskā gatavība, apmācī-

ba, audzināšana un apgāde. Savam darbam

karaspēks nododas ar lielu centību un pie-

nākuma apziņu.

Apmeklējumā iepazinos ari ar lauksaim-

niecības izstādi, kas pauž Padomju Savie-

nības sasniegumus lauksaimniecības noza-

rē. Braucienā pa Maskavas-Volgas kanāli

bija patīkami vērot lielisko slūžu sistēmu

un jaukos dabas skatus._ Maskavas apakš-

zemes dzelzsceļš izbūvēts loti glīti un mo-

derni un ir ērts un ātrs satiksmes līdzek-

lis galvaspilsētas iedzīvotāju vajadzībām.

Paliekošus iespaidus guvu, apmeklēdams

arī mākslas darbu un senlietu glabātuves,

operu, teātri un citas sabiedriskas iestādes.

Atpakaļceļā no Maskavas apmeklēju ari

Ļeņingradu. Tur, tāpat kā Maskavā, strau-

jais dzīves ritms liecina par uzņēmību,

darbu un sasniegumiem. ledzīvotājos vē-

rojama nosvērta nopietnība, pienākuma un

atbildības sajūta.

Izmantoju šo gadījumu, <lai vēlreiz aplie-

cinātu savu sirsnīgo pateicību Padomju

valdībai par laipno ielūgumu un aizsardzī-

bas komisāram maršalam Timošenko par

laipno uzņemšanu un man parādīto^viesmī-
lību visā manā apmeklējuma laikā."

LTA.
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1013. Rundāles pagasta policijas virs-

kartībnieks Ādolfs Pētersons.
1014. Barkavas pagasta policijas virs-

kartībnieks Jānis M o r tu kā n s.

1015. Nīcgales pagasta policijas virskārtīb-
nieks Broņislavs Vaļuks.

1016. Līvānu pagasta policijas kārtībnieks

Jānis M a č i s.

1017. Indras pagasta policijas virskārtīb-
nieks Pāvils Sils.

1018. Rīgas prefektūras VII iecirkņa virs-

kartībnieks Jānis Liepa.
1019. Rīgas prefektūras XI iecirkņa

I šķiras kārtībnieks Vilis Meļķis
(ar šķēpiem).

1020. Liepājas prefektūras I iecirkņa virs-

kartībnieks Fricis F re i m a n i s.

1021. Liepājas prefektūras II iecirkņa virs-
kartībnieks Alberts Dārziņš.

1022. Politiskās policijas pārvaldes se-

višķu uzdevumu rajona vecākais uz-

raugs Ludvigs L a z d i ņ š.

111 pakāpe.

1939. g. 28. novembrī.

320. Kaprālis Kārlis Leitis.

321. Dižkareivis Aleksandrs Pūriņš.

1939. g. 4. decembrī.

322. Kaprālis Paulis-Valdemārs-Arturs
Ziemelis.

323. Administratīvais kaprālis Alfrēds

Pļavāns-Ugainis.
324. Kaprālis Edmunds-Kristaps Jan-

s o n s.

325. Kaprālis Valdemārs Še 11 er s.

326. Kaprālis Arvīds-Andrējs 2ābr i s.

327. Kaprālis Jēkabs Beikmanis.
328. Kareivis Alberts Koc e r s (ar šķē-

piem).

329. Administratīvais kaprālis Vilis Rut-

manis (ar šķēpiem).
330. Administratīvais kaprālis Edmunds

Jansons (ar šķēpiem).
331. Kaprālis Pēteris Gals.

332. Kaprālis Pēteris Tipai n i s.

333. Dižkareivis Richards Elga ž -

nieks (ar šķēpiem).
334. Kaprālis Jāzeps Vušk ā n s.

335. Dižkareivis Aleksandrs Stik ā n s.

336. Dižkareivis Jānis M aksi m s.

337. Dižkareivis Mārtiņš Andrejs Sk u -

jiņš.

338. Dižkareivis Kārlis Rūdolfs Luk e -

vies.

339. Dižkareivis Stepans Cav ņ a.

1940. g. 6. maijā.

340. Seržants Antons Ceplis.
341. Kaprālis Heinrichs _Olšev s k i s.

1940. g. 11. maijā.

1940. g. 11. maijā.

342. Kaprālis Arvids Kārkl i ņ š.

343. Kaprālis Arturs Bužermanis.
344. Kaprālis Arvids-Rūdolīs Vēzis.

345. Kaprālis Afanasijs Ivan o v s.

346. Kaprālis Jūlijs Pinnis.

347. Kaprālis Eižens Šmi t s.

348. Grupas komandieris virsnieka viet-

nieks Ernests-Ludvigs CI ber i s.

349. Kaprālis Nikolajs Galakrodz-

nieks.

350. Robežsargu brigādes sargs Jānis-

Ernests R u b 1 e.v s k i s.

351. Robežsargu brigādes sargs Julijans
Naruševičs.

352. Robežsargu brigādes sargs Jānis
E i d i o š.

353. Robežsargu brigādes sargs Geor-

gijs Pokļikajevs.
354. Robežsargu brigādes sargs Vinca

Ka 1 i n ko.

355. Robežsargu brigādes sargs Jēkabs-

Jānis Bloks.

356. Robežsargu brigādes sargs Ed-

munds-Alfreds Ziemelis.

357. Robežsargu brigādes sargs Jānis
Re n c i s (ar šķēpiem).

358. Robežsargu brigādes sargs Mārtiņš

Ozols (ar šķēpiem).
359. Robežsargu brigādes sargs Alberts

Niedre.

360. Robežsargu brigādes sargs Donats

G ar a n č s.

361. Robežsargu brigādes sargs Pēteris

Kalniņš.
362. Robežsargu brigādes sargs Krists

Tīģeris.

363. 3. Ludzas aizsargu pulka Pildas no-

daļas aizsargs Jānis Licis.

364. 5. Rīgas aizsargu pulka Tomes no-

daļas grupas komandieris Kārlis-

Olģerts V e c o z o 1 s.

365. 5. Rīgas aizsargu pulka 3. riteņ-

braucēju rotas grupas komandieris

Antons Garais.

366. 5. Rīgas aizsargu pulka sakaru ba-

taljona 5. rotas ieroču instruktors

Jānis Žagars.

367. Rīgas prefektūras policijas apsar-

dzības rotas kārtībnieks Vladislavs

Kuļikovskis.

368. Ventspils prefektūras iecirkņa kār-

tībnieks Vilis Dāvids Kalve.

369. Smiltenes pilsētas policijas kārtīb-

nieks Jānis Pra u 1 iņ š.

370. Makašēnu pagasta Začu rajona poli-

cijas kārtībnieks Alfonss Lud-

b o r ž s.

Ordeņu kanclers A. G übe n s.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Sākusies Latgales izrīkojumu nedēļa.
levadot sestdien un svētdien, 15. un 16.

jūnijā, Daugavpils Stropos sarīkojamos

Latgales dziesmu svētkus, kurus ar savu

apmeklējumu pagodinās ari mūsu Valsts

un Ministru Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis, Daugavpilī jau ar šīs nedēļas

sākumu notiek vesela rinda sarīkojumu un

izstāžu. Tā jau svētdien, 9. jūnijā, notika

Jersikas un Dignājas pilskalnos atrasto

senlietu izstādes un arī Valsts Mākslas mu-

zeja nodaļas atklāšana Valsts Vēsturiskā

muzeja Daugavpils nodaļas telpās, Saules

ielā 5/7, un tēlojošās mākslas izstādes at-

klāšana Daugavpils 16. pamatskolā. Šīs

izstādes būs atklātas visu svētku nedēlu
līdz pat 16. jūnijam, un tās ieteicams ap-

meklēt visiem Latgales dziesmu svētku ap-

meklētājiem, tāpat arī no 10. līdz 24. jūni-

jam Daugavpilī, Lāčplēša ielā 10/12, atvērto

Veselības veicināšanas biedrības skati

„Sargi sevi".

Vakardien, 12. jūnijā, Daugavpilī atklāja

Latgales rakstniecības izstādi, kurā redzami

150 autoru darbi no pašiem Latgales garīgās

rakstniecības pirmsākumiem. Izstādi at-

klāja Rēzeknes pilsētas vecākais J. Cirī-

viņš, norādot, ka ar izstādi likti pamati

Latgales centrālā muzeja Daugavpils no-

daļai. Pēc tam par Latgales rakstniecību

runāja izstādes rīcības komitejas priekš-

sēdētāja Tēvzemes balvas laureāte Valeri-

ja Seilis, norādot, ka izstādē sakopoti visi

materiāli par Latgales rakstniecību, seviš-

ķu vērību veltot brīvās Latvijas laikam.

Izstādes atklāšanā bija ieradušies ģen. 2.

Bachs, Daugavpils pilsētas vecākais J.
Švirksts, „Pašu darbs" direktors-rīkotājs

V. Skubiņš u. c.

lepazīties ar dziesmu svētku sagatavo-

šanās darbiemaizvakar, 11. jūnijā, Daugav-

pilī ieradās sabiedrisko lietu ministris

A. B ē r z i o š, Sabiedriski-kulturalā depar-

tamenta direktora pavadībā. Dziesmu

svētku rīcības komitejas un Daugavpils

augstāko amatpersonu pavadībā minisfrtS"

apmeklēja un iepazinās ar iepriekšminētām

izstādēm, tāpat arī Lauksaimniecības ka-

meras sarīkotā mājizstrādājumu izstādē-

tirgū, ko ļ. valsts ģimnāzijas telpās šodien

pulksten 13 atklāja tautas labklājības minis-

tris J. V o 1 o n t s. Sai izstādē-tirgū pieda-

las pavisam apmēram 1000 izstādītāji no

vairāk kā 100 pagastiem ar pari par 6000

visdažādākiem mājas darinātiem izstrādā-

jumiem, kas rādaLatgales mājamatniecības

sasniegumus. Starp citu šai izstāde Dau-

gavpils, Rēzeknes, Ludzas, Abrenes, Ilūk-

stes un Jēkabpils aizsargu pulku aizsargi

un aizsardzes vien piedalās ar apmēram

2500 darbiem, ko izstādijuši 489 aizsargi

un aizsardzes. Apskatijis šo kuplo un krāš-

ņo mantu izstādi, ministris A. Bērziņš

izteica savu prieku par mājamatnieku čak-

lumu un darbu skaistumu un pārliecību, ka

šī izstāde-tirgus iepriecinās katru, kas to

apmeklēs. „Austrumlatvijas mājamatnie-

ku un saimnieču darbs, kas veikts vaļas

brīžos, pārsteidz ar savu vērtīgumu uņ

interesantumu un daudzos gadijumos ari

ar savu augsto techniku," teica ministris.

Pēc tam ministris A. Bērziņš iepazinās

ar Dziesmu svētku laukumu un taja ierī-

koto estrādi un citām celtnēm daudzu des-

mittūkstošu svētku viesu uzņemšanai. Va-

karā ministris ar Dziesmu svētku rīcības

komisiju pārrunāja ar svētku programas

izpildīšanu saistītos jautājumus.

Vakarvakarā Daugavpilī ieradās tautas

labklājības ministris J. Volo n t s, kas

pēc mājizstrādājumu izstādes-tirgus atklā-

šanas un apskates šodien pulksten 17 Dau-

gavpils Vienības namā piedalīsies vietējo

vidusskolu kopīgā izlaiduma aktā un sa-

cīs abiturientiem uzrunu.

Daugavpilī jau ierodas daudzi svētku

viesi, kas iepazīstas ar izstādēm. Bez tam

šonedēļ no 14 līdz 16. jūnijam Kr. Valde-

māra pamatskolā notiks rakstnieku vakari,

bet visu nedēļu tauru orķestru un vīru ko-

ru koncerti- Dubrovina dārzā, tāpat arī

Latvijā uzņemto filmu: „Zvejnieka dēls"

un „Aizsprosts" u. c. izrādes.

Dziesmu svētku pirmā dienā, 15. jūnijā,

pulksten. 19, notiks tautas tērpu godalgo-

šana, simfoniska orķestra un solistu kon-

certs Vienības namā, bet svētdien, 16. jū-

nijā, pēc svinīgiem dievkalpojumiem vi-

sās baznīcās, pulksten 14.30, sāksies svinī-

gais gājiens uz svētku vietu, kur ieradīsies

arī goda viesi. Pēc Valsts Prezidenta ru-

nas un koru dziesmām svētkus noslēgs ilu-

minācija un deja svētku laukumā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS

par iedzīvotāju uzturēšanos atsevišķā

Baltijas jūras piekrastes joslā.

(lzdots uz likuma par kārtību un sabied-

risku drošību valstī 3. panta 1. punkta

h burta un 2. un 3. punktu pamata.)

1. Bez īpašas uzturēšanās atļaujas no-

liedzu Latvijas pilsoņiem, ārvalstniekiem

un bezpavalstniekiem uzturēties
_

Baltijas

jūras piekrastes joslā, ko robežo šādas vie-

tas un punkti:

Baltijas jūras krasts ziemeļaustrumos no

Ventas upes grīvas līdz Jaunciema upītes

grīvai (500 m ziemelriet. no stacijas Sīk-

rags), Jaunciema upītes lejas gals no grī-

vas līdz upītes pagriezienam uz dienvidrie-

tumiem (1,4 km dienvidaustrum. no stac.

Sīkrags) un tālāk taisnā līnija uz Puteru

ezera ziemeļaustrumu galu, Puteru ezers

(ieskaitot), Puteru ezera dienvidrietumu

gals, Trumpes upe, Stendes upe, Irbesupe

līdz Dižgrāvja pievienojumam, Dižgravis,

Lūžņas upe no Dižgrāvja pievienojuma
"

dienvidaustrumu virzienā līdz krustojumam

ar lielceļu Vēda-Bušnieki, minetais_ liel-

ceļš (to izslēdzot) no krustojuma ar Lužņas

upi gar Bušniekiem līdz Ventspils pilsētai,

Ventspils pilsētas Talsu iela (to izslēdzot)

līdz Talsu-Tārgales ielu krustojumam un

no Talsu ielas gala līdz Ventai, pec kam

Ventas upes labais krasts līdz Ventas upes

grīvai.

Minētās joslas robežas dabā īpaši apzī-

mējamas.

2. Atļauju uzturēties 1. pantā minētā

ioslā Ventspils pilsētas un apriņķa iedzī-

votājiem izsniedz Ventspils prefekts, bet

citiem lekšlietu ministrija, pie kam Lat-

vijas pilsoņiem Kārtības policijas depar-

taments, bet ārvalstniekiem un bezpavalst-

niekiem Administratīvais departaments.

Atļaujas. izsniedzējs izsniegto atjauju

katrā laikā var anulēt.

3. Atļauja uzturēties 1. pantā minētā

joslā nav vajadzīga Latvijas pilsoņiem, kas

šajā joslā vai arī Dundagas, Ances, Popes

un Ventas pagastos dzīvo nepārtraukti sā-

kot ar 1939. g. 29. oktobri, kā arī bērniem

līdz 16 gadu vecumam. Tāpat atļauja nav

vajadzīga, valsts, pašvaldības un citu pub-

lisku iestāžu darbiniekiem, kuru uzturēša-

nās minētā joslā ir saistīta ar viņu dienesta

pienākumu pildīšanu.

Transitsatiksmei caur 1. pantā minēto

joslu atļauja nav vajadzīga,_ ja satiksme

notiek pa dzelzsceļu un bez pārtraukuma.

4. Personas, 'kas pretēji šī rīkojuma no-

teikumiem uzturas 1. pantā minētā josla,

izraidāmas.

Kārtības un sabiedrisko interešu laba

Ventspils prefektam un Kārtības policijas

departamentam ir tiesība no _l. pantā, minē-

tās joslas izraidīt arī 3. pantā minētas per-

sonas.

5. Personām, kas 1. panta minēta josla

šī rīkojuma izsludināšanas dienā jau dzīvo,

bet kam pēc šī rīkojuma, vajadzīgas īpašas

uzturēšanās atļaujas, attiecīgie lūgumi jā-

iesniedz 2. pantā minētam iestādēm līdz

1940. g. 25. jūnijam. Lūgumu noraidīšanas

gadijumā lūdzējam 1. pantā minēta josla

jāatstāj 7 dienu laikā pec paziņojuma sa-

ņemšanas par lūguma noraidīšanu.

6. Sevišķās atļaujas, kas izdotas ār-

valstniekiem un bezpavalstniekiem saskaņa

ar manu 1939. g. 10. novembra rīkojumu

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 259. num.), ciktāl

tās attiecas uz uzturēšanos viņiem 1. panta

minētā joslā, pēc 1940. g. 25. jūnija ir ne-

derīgas.
_

j Par šī rīkojuma pārkāpšanu vainīgas

personas sodāmas administratīvi ar naudas

sodu līdz 1000 latu vai ar arestu uz 3 mē-

nešiem, vai ar abiem šiem sodiem kopa.

8 lepriekšējā (7.) pantā minētos sodus

uzlikt pilnvaroju Ventspils prefektu un Ar-

zemnieku un lekšējās apsardzības nodaļu

vadītājus.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 12. jūnijā.

lekšlietu ministris K. V e i d n i e k s.

NodoKļu departamenta uzaicinājums.

Saskaņā ar likumu par uzņēmumu no-

dokli, uzņēmumiem, kas pastāv 1940. gadā

un ražo, apstrādā vai pārstrādā preces no

sava vai sveša materiāla, iegūst vai ap-

strādā izejvielas, nodod savus materiālus

vai izejvielas citiem uzņēmumiem vai per-

sonām preču ražošanai, pārstrādāšanai vai

apstrādāšanai, kā ari uzņēmumiem, kas

izpilda darbus ar svešu vai savu materiālu,

jāiesniedz paziņojums pēc Nodokļu depar-

tamenta apstiprināta parauga par uzņē-

muma apgrozijumu.

Sakarā ar to, Nodokļu departamentsaiz-

rāda:

1) Par uzņēmumiem, kas darbojušies arī

iepriekšējā gadā, paziņojumi jāiesniedz līdz

1940. g. i. jūlijam. Par 1940. gadā jaun-

atklātiem uzņēmumiem un arī par uzņē-

mumiem, kas gada sākumā nav darboju-

šies un darbību uzsākuši līdz 1940. gada

15. aprilim, paziņojumi jāiesniedz līdz 1940.

gada 1. jūlijam, bet par uzņēmumiem, kas

darbību uzsākuši' pēc 1940. g. 15. aprija,

raziņojumi jāiesniedz 2V* mēnešu laikā pec

darbības uzsākšanas.

2) Paziņojumi jāiesniedz: a) par uzņē-

mumiem, kuriem jādod atklāts pārskats

par savu darbību Atsevišķai nodokļu in-

spekcijai, b) par uzņēmumiem, kuriem nav

jādodatklāts pārskats par savu darbību

tam nodokļu inspektoram, kura iecirknī

uzņēmums atrodas.

3) Paziņojumā jāuzdod: a) par uzņēmu-

miem, kas darbojušies iepriekšējā gada

apgrozijums par laiku no 1940. gada 1. jan-

vāra līdz 31. martam, b) par jaunatklātiem

uzņēmumiem un uzņēmumiem, kas gada

sākumā nav darbojušies un darbību uzsā-

kuši līdz 1940. gada 15. aprilim apgro-

zijums par laiku no darbības atklāšanas

līdz 15. jūnijam, bet kas uzsākuši darbību

pēc 15. aprīļa pirmo divu darbības mē-

nešu apgrozijums.

4) Paziņojumi nav jāiesniedz par uzņē-

mumiem, kas likvidēti līdz 1940. g. 1. jū-

nijam, un ari par uzņēmumiem, kas atbrī-

voti no tirdzniecības-rūpniecības nodokļa.

5) Paziņojumu veidlapas dabūjamas pret

10 sant. samaksu nodokļu inspektoru kanc-

lejās.

6) Par paziņojuma neiesniegšanu vai

iesniegšanu pēc noteikta termiņa, par pa-

ziņojuma nepareizu izpildīšanu vai iz-

vairīšanos no atbildēm uz paziņojumā uz-

stādītiem jautājumiem, tāpat arī par nepa-

reiza apgrozijuma uzdošanu paziņojumā

likumā paredzēts naudas sods.

1940. g. 12. jūnijā.

Nodokļu depart. vicedirektors

V. Priede.

Nodokļu nod. vad. I. K u p 1 i s.

Cenu inspektora rīkojums

par riņķu (aploces) malkas cenām.

1. Rīgā tirgotāji pārdod malku 60 cm

iekšējā caurmēra riņķos (aplocēs) ar pie-

gādi patērētājiem ne dārgāk par šādām

cenām:

2. Riņķu (aploces) malkai jābūt blīvi

ievietotai riņķos (aplocēs), : un tās puvums

nedrīkst pārsniegt 2°/o.

3. Tirgotājiem jāizliek pircējiem redza-

mā vietā pārdodamās malkas saraksts ar

cenu apzīmējumiem.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g. 15. jū-

nija un atvieto cenu inspektora 1939. gada
11. novembra rīkojumu („Vald. Vēstn."

1939. g. 258. num.).

Pamats. Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 13. jūnijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Malka

131. num., ceturtdien, 1940.
g. 13. jūnijā Valdības Vēstnesis 3

1

Pagaļu gErutns cm

Malka
37,5 25 18,5

Cena latos par vienu

r.'ņķi (aploci) maikas

Ozola, oša, bērza, kļavas

Melnalkšņa
Priedes un baltalkšņa

. .

Egles un mizotas apses.
.

Nemizotas apses, liepas un

3,20 2,20
2,90 2,—

2,75 1,90
2,50 1,75

2,35 1,65

1,75

i,eo
1,50
1,40

1,30



Iecelšanas un atvaļinājumi.
396. rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 134. p., atceļu Eduardu

L ej i nu no valdes priekšsēdētāja amata

un Jāni Tunt u 1 i no padomes locekļa
amata Ungurmuižas krājaizde-

vu sabiedrībā un viņu vietās ieceļu

par valdes priekšsēdētāju Jāni Vll olu un

par padomes locekli Teodoru Zeltiņu.

1940. g. 11. jūnijā.»

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Kopdarb. daļas vad. J. P u s s ars.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Tieslietu ministrijas Kodifikācijas

departamenta paziņojums.
Pamatojoties uz Tieslietu ministrijas ie-

kārtas 30. p. 2. punktu un 33. pantu (Lik.
kr. 1933. g. 112), Kodifikacijas departa-

ments paziņo, ka viņš izlaidis jaunu oficiālu

likumgrāmatu ar nosaukumu Satik-

smes likumi. (1940. g. izd.).

Šajā grāmatā uzņemti visi attiecīgie li-

kumdošanas un pārvaldības kārtībā izdotie

akti, kas izsludināti līdz 1940. g. 31. mai-

jam.

Rīgā, 1940. g, 12. jūnijā.

Departamenta direktors V. Dāvids.

Sekretārs J. Lauva.

PAZIŅOJUMS.

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma

30. prēmiju izloze sāksies 1940. gada

1. jūlijā, pīkst. 8.30, Rīgā, Latvijas

Bankas telpās, Valdemāra ielā 2a (ieeja no

Jāņa Čakstes laukuma). Izloze publiska.

Rīgā, 1940. g. 12. jūnijā.

Latvijas Banka.

Meklētizbeidzamo personu

102. saraksts.

984. Makarijs Andrejevs. 2/40.
985. Jānis Iljins. 741/39.
986. Edmrds Kalniņš. 1933/39.
987. Grigorijs Kudrašovs. 1381/39.
988. Staņislavs Mekš-. 44133/34.
989. Ignats Poška-Balsijs. 102/40.
990. Žteis-Aleksandrs Redlichs. 43/40.
991. Bārbala Ribaks. 45052/35.

992. Bileslavs Šērs. 663/39.

Rīgā, 1940. g. 12. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns,

Daugavpils apgabaltiesas

1. kriminalnodaļa

izbeidz Franča Mičuļa-Bogdanova meklēšanu, kas

izsludināta „Vaļd. Vēstn." 1940. g. 73. numurā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. jūnijā. 1-160 D/40.

Vicepriekšsēdētāja v. M e ņ š i k ov s.

Sekretāra v. K- R u d z ī t i s.

RĪGA.

Šorīt miris Valsts Prezidenta

pils Komandants pulkv. R. Bebris.

Šorīt, pīkst. 9.30. Rīgas kara slimnīcā no

plevrita sekām miris pēc ilgākas slimības

Valsts Prezidenta pils komandants L.k.o.k.

plkv. R. Bebris.

Kaimiņu valstis.

Lietuvas ministru prezidents Merķis

par viesošanos Maskavā.

Kau ņ a. 12. VI. Lietuvas ministru pre-

zidents Mērķis šodien atgriezies no Mas-

kavas Kauņā. Preses pārstāvjiem viņš pa-

skaidroja, ka ir ļoti apmierināts ar izdevību

apmeklēt Lietuvai draudzīgās Padomju Sa-

vienības galvaspilsētu un tur savstarpējās

palīdzības pakta garā vairākās apspriedēs

izsmeļoši pārrunāt ar PSRS tautas komi-

sāru padomes priekšsēdētāju Molotovu jau-

tājumus, kādi pacēlušies pēdējā laikā, kā

arī tos, kas zīmējas uz abu valstu attiecī-

bām vispār. Pēdējā apspriedē piedalijies

arī Lietuvas ārlietu ministris Urbšis, kas

kopā ar ģen. Reklaiti vēl palicis Maskavā,

lai iztirzātu dažus vēl galīgi nenoskaidrotus

jautājumus.

Tūliņ pēc ierašanās Kauņā ministru pre-

zidents devās pie Valsts Prezidenta Sme-

tonas sniegt ziņojumu. Pēc tam sanāca

Ministru kabinets.

Kauņas politiskās aprindās pieņem, ka

Maskavā vesto sarunu smagumpunkts bija

savstarpējās palīdzības pakta militārās no-

runas. Sevišķa uzmanība, kā dzird, bijusi

pievērsta arī jautājumam par līdzekļiem

starpgadījumu novēršanai, kādi pēdējā lai-

kā atzīmēti no Padomju puses. Jaunu no-

kārtojumu fiksēšot papildprotokolā pie

1939. g. 10. oktobra līguma.

Lietuvas iekšlietu ministris atlūdzies

no amata.

Kauna. 13. VI. ELTA oficiāli ziņo. ka

Lietuvas iekšlietu ministris atv. brigādes

ģenerālis Skučas vakar, 12. jūnijā, iesnie-

dzis Valsts Prezidentam atlūgumos no

amata. Valsts Prezidents viņa demisiju

pieņēmis un pagaidām uzdevis iekšlietu mi-

nistra pienākumu izpildišanu ministru pre-

zidentam Mērķim. Bez tam sakot ar 13.

jūniju atbrīvots no amata Valsts drošības

departamenta direktors Povilaitis.

Politiskās aprindās aizrāda, ka šis pār-

maiņas, kas nolemtas tūliņ pec ministru

prezidenta Mērķa pārbraukšanas no Mas-

kavas, stāvot sakarā ar PSRS sūdzībām

starpgadījumu dēļ, kādi notikuši ar dažiem

Padomju garnizonu karavīriem Lietuva, un

jāuzskatot par priekšnoteikumu Maskava

ievadīto sarunu turpināšanai, kas tagad uz-

ticēta ārlietu ministrim Urbšim. Cen. Sku-

čas pirms viņa iecelšanas par iekšlietu mi-

nistri bija Lietuvas militaratašejs Mas-

kavā.

Igaunijā papildināts pašvaldību

likums.

Tallina, 12. VI. Ar Igaunijas Valsts

Prezidenta dekrētu papildināts pilsētu un

lauku pašvaldību likums. Papildinājumi

paredz sevišķu kārtību pašvaldības orgānu

darbībai ārkārtējos apstākļos. Likums par

obligatoriskām nastām valsts aizsardzības

labā paredz ārkārtējos apstākļos atsevišķu

joslu evakuēšanu, kas valsts interešu ap-

svērumu dēl var notikt arī miera laika.

Evakuācijas gadijumos pašvaldības iestāžu

darbība apgrūtināta, kādēļ pilsētu un lauku

pašvaldību orgāniem šādiem gadijumiem

izstrādāta sevišķa kārtība, kas paredz, ka

tanīs pilsētās, kurās izdarīta pilnīga vai da-

ļēja evakuācija, valdība uz laiku var aptu-

rēt pašvaldības orgānu darbību un iecelt

īpašu pilsētas vecāko. Tas pats attiecas arī

uz lauku pašvaldībām.

Telegramas.

Šveices un Dienvidslāvijas zelts

nogādāts Amerikā.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Šveices un Dienvidslāvijas zelts

nogādāts Amerikā.

Ņujorka, 13. VI. Vakar Bostonā no

Itālijas ieradies Sav. Valstu tvaikonis

Exambion" ar amerikāņu pilsoņiem. S:s

tvaikonis atvedis Amerika arī Šveices mj

Dienvidslāvijas zeltu 5 miljonu dolāru kop-

vērtībā.

Spānija ieturēs nekarotājas valsts

nostāju.

Madr i d e, 13. VI. Spānijas valdība iz-

sludinājusi šādu dekrētu: _„Sakara ar kon
7

flikta izplešanos Vidusjūra pec Itālijas ie-

stāšanās karā pret Franciju un Angliju,

Spānijas valdība nolēmusi, ka Spānijai

konfliktā jāietur nekarotajās valsts no-

stāja."

Spāņu politiskās aprindas aizrāda, ka

pretēji deklarācijai, ar kādu Spānija nāca

klajā pagājušā gada septembrī, tagad vairs

nav runas par Spānijas neitralitāti.

Māksla.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 13. jūnijā, pīkst. 19.30 sezonas

slēgšana „Burvju liesma"; parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 13. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 20,75
100 Francijas franku 12,10
100 Beļģijas beigu ......

92,00

100 Šveices franku
...... 119,75—122,75

100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,00—130,(4)

100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu —, 290,00
100 Vācijas marku 203.92—205.92

100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,00—130,(»0
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes

.
99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00
51/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00-96,50

5/4% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas maklers P. Rupner».

TIESU

SLUDINĀJUMI

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz savu 1940. g.

4. jūnija lēmumu. Civilproc. lik.

1565. līdz 1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušos: a) Jēkabu, dz. 1866.

gada 12. IV (v. st.) Vecsalacā;

b) Augustu-Vilhelmu-Teodoru,
dz. 1890. g. 7. XII (v. st.) Paba-

žos, c) Jani-Konradu, dz. 1896.

gada 13. V (v. st.) Aijāšos, Med-

ņus, 1 gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesā vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi;

uzaicināt arī visas citas perso-

nas, kam ir drošas zinas par

viņu dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs zinas tiesai, aizrādot,

ka ja še norādītā laikā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka

a) Jēkabs, dz. 1866. g. 12. IV

(v. st.) Vecsalacā, b) Augusts-

Vilhelms-Teodors, dz. 1890. g.

7. XII (v. st.) Pabažos, c) Jā-

nis-Konrads. dz. 1896. g. 13. V

(v .st.) Aijāšos, Medņi ir dzīvi,

tiesa, uz Civilproc. lik. 1569. p.

atzīs viņus par mirušiem.

1940. g. 10. jūnijā.

L. 1905/il. 19010s

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretārs E. L a s m a n i «..

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405.. 413.. 416.

pantiem un prasītajās Vilhelmī-

nes Mūns (Moon). dzim. Prin-

cis (Prinz). lūgumu viņas lau-

lības šķiršanas lietā pret atbil-

dētāju Sesilu Tedi) Frederiku

4. septembrī Plumsteadā, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas apga-

baltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 10. jūnijā.
974. 1. 1901 lg

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399.. 401.,

413., 416. p. pamata, uz Olgas

Miciiejevs, dzim. Gaidamovičs,

lūgumu viņas prasības lietā

pret Grigorijļu Michejevu, kas

dzimis 1908. g. 21. novembrī

Rīgā. par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, noliks tie-

sas sēdi lietas izklausīšanai

aizmuguriski.

Rīgā. 1940. g. 10. iūniiā. ■
814. 1. 19012g

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. eivilnodaļa,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 41Ģ.

pantiem un prasītajās Viihel-

mīnes Kalniņš, dzim. Adam-

sons, lūgumu viņas laulības

šķiršanas lieta pret atbildētāju

Jani-Ernestu Kalniņu, kas dzim.

1884. g., uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zinama,_ ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievies

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu Rī-
gas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti,
tā un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 10. jūnijā.

953. !. 19013g

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. E. Ju i ik a.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ..A" reģistri
ierakstītās firmas „Ints Rotbachs"

reģistra 918. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka,
pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vie-

nības gatvē, Rīgā:

1) Šīs firmas īpašnieka Inta

Rotbacha dzīves vieta ir Rīgā,
Vienības gatvē 38, 1. dz.;

2) Šīs firmas uzņēmuma
pārtikas preču tirgotavas atra-

šanās vieta ir Rīgā, Vienības

gatvē 38.

Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā. 19130b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

leģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „E. Akermanis"

reģistra 1220. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, šīs firmas

īpašniece Emīlija Akermanis no

1937. g. 10. septembra dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 47, 10. dz.;

2) Sakarā ar vietu numerācijas
pārkārtojumu 2. pal. Vidzemes

tirgū, Rīgā, uzņēmuma, kura
darbības nozare 'ir piena pro-
duktu tirdzniecība atrašanās

vieta ir Rīgā, Vidzemes tirgū
2. pal. 50 , 51. un 52.

Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā. 19134b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas„Pāvils Orle ns"

reģistra 2111. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1940. g. 7. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka,
pēc paziņojuma, pēc namu nume-

rācijas pārkārtošanas Avotu ielā,
Rīgā:

1) Šīs firmas īpašnieka Pāvila

Orleana dzīves vieta ir Rīgā,
Avotu ielā 22, 2. dz.;

2) Uzņēmuma, kura darbības

nozare no 1939. g. 1. janvāra
ir adītu un galantērijas preču

tirdzniecība, atrašanās vieta ir

Rīgā, Avotu ielā 22.

Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā. 19135b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „A. <& G. Odinski"

(Alūksnē, Pils ielā 58) ierakstītās

atklātās sabiedrības reģ. 2307.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 7. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma Alūksnē,
Pils ielā 58 darbības nozare

turpmāk ir kolonial, trauku,
dzelzs preču, lauksaimniecības

mašīnu un velosipēdu tirdzniecība.

Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā. 19131b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Zara Meiero-

vics (Rīgā, 1. Kalēiu ielā 14/16)
reģistra 5909. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1940. g. 7. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbības
nozare pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaruklasifikaciias turp-
māk ir TN 28. cepures un plat-
males (dāmu).

Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā. 19132b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Zida austuves akciju
sabiedrība" „Rigas zīds" (Rīgā.

Kaļķu ielā 5) ierakstītās akcija
sabiedrības reģ. 84. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g,
7. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļa kandidāts

Arnolds Krūmiņš no 1940. g.
1. jūnija dzīvo Rīgā, 1. Altonavas

ielā 15, 2. dz.

Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā. 19133b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Latvijas spedicijas
akciju sabiedrība Gerhards un

Htys" Rīgas nodaļa(Rīgā, 1. Mies-

nieku ielā 1) ierakstītās akciju
sabiedrības .reģistra 278. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

6. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu
un protokolu, 1940. g. 30. aprīlī
šīs sab. akcionāru kārtējā pilnā
sapulcē izstājies valdes loceklis

Ervins Meiers un valdes locekļa

kandidāts Eižens
- Kārlis - Frei-

manis un par valdes locekli

ievēlēts Persijs-Hanss Demme,

dzīvo Liepājā, Plūdoņa ielā 7,

bet par valdes locekļa kandidātu

Ervins Meiers, dzīvo Ogrē,
Lielvārdes ielā 12;

2) Pēc paziņojuma, pēc Hika

ielas, Liepājā pārdēvēšanas min.

sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieka Jāņa (Hans) Kristapa-

Andreja Denimes dzīves vieta

ir Liepājā, Plūdoņa ielā 7.

Rīgā, 1940. g. 6. jūnijā. 19139b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Valdības Vēstnesis
131. num., ceturtdien, 1940. g. 13. jūnija

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis jaunu oficiālu likumgrāmatu

SATIKSMES LIKUMI.
(1940. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumdošanas un pārvaldības kārtībā izdotie

akti, kas izsludināti līdz 1940. g. 31. maijam.

•Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas. . . .
Ls 3,30

~
ar piesūtīšanu.

~
3,70

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas 5,30

~
ar piesūtīšanu

„
5,70

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
*eģ. nodala, saskaņā ar tirdzn
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
Ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sab. „S. A. Le-
-vitas" (Rīgā, Rūpniecības ielā 1
11. dz.) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģ. 213. folijā, uz

-tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.
7. jūnija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Šī firma atvērusi: 1) 1939. g.
•S. janvārī Līvānos, Krustpils
ielā 48 uzņēmumu petroleias
Jin naftas produktu tirgotavu
un 2) 1940.

g. 16. aprilī _

Daugavpilī, Vadoņa ielā 23 naftas

produktu noliktavu.

. Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā. 19137b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ika tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Foto un elektroķimijas
un metāla apstrādāšanas paju
sabiedrība „Elve" (Rīgā, Vec-

pilsētā 17) ierakstītās paju sa-

biedrības reģistra 300. folijā,
uz tird/iniec. reģ. tiesneša 1940."g.
7. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 29. aprilī
Šis sab. pajinieku kārtējā pilnā

-sapulcē par direktoru-rīkotāju ap-

stiprināts valdes loceklis Zigis-
munds Lēvensons;

b) Pēc paziņojuma: 1) Leopolds
Veinreichs no 1940. g. 29. apnļa
vairs nav sab. direktors-rīkotājs,

2) min. sab. valdes locekle Gusta

Lēvensons dzīvo Rīgā, Blaumaņa

Jēlā 12, 33. dz.

Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā. 19138b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

j-ež. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka. tirdzniecības „B" reģistri

.ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. ~Dzirnavnieks"

<(Rīgā, Elizabetes ielā 41 143, 2. dz.)
ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
482. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 7. jūnija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Šī firma 1940. g. 20. maijā
atvērusi Rīga, Puškina ielā 14

uzņēmumu, kura darbības no-

rzare pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas ir

KU 38. labības dzirnvas bez

veltņu krēsliem un KU 43.

•*{auzu pārslas un rīsi).

Rīgā. 1940. g. 7. jūnijā. 19136b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāna Dārziņa,
dzini. 1882. g. 2. oktobrī, mi-

rusi 1939. g. 9. decembri, navi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

-sariem u. t. L, pieteikt tiesai

tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
M. 1.' 987/40 18567Š

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

{Pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Oskara Lapinska,

dzim. 1880. g. 24. aug. v. st.,

mir. 1940. g. 27. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

■uzaicina visas perso_nas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

•sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

ivas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

pības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
,M. 1. 1008/40 18569Š

Priekšsēdētāja v. J. Le c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civillproc. lik.

1628.—1631.. 1636. uti 1710. p.,

paziņo, ka ar Līnas Muižels,
mir.'l9os. g. 25. martā

*r atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

iiz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariem u. t L, pie-

■ teikt tiesai savas tiesības un

Prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-

dības yestnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktas tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
M. 1. 802'40 18570Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Roberta Sku!me=,
dzim. 1879. g. 13. februārī,
mir. 1940. g. 18. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktas tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
M. !. 1091/40 18571Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Amatnieka,
dzim. 1886. g. 2. jūlijā, mi-

rusi 1940. g. 25. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, leg-atariem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma terminā nepie-
teiktas tiesības

_

un prasības
atzīs par zaudētam,

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
M. 1. 1093/40 18572Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Ješevica
(Ješavica), miris 1894. gada
6. maijā (v. st.j, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem', legatariem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
M. 1. 1104/40 18573Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Ziemeļa,
dzim. 1843. g. 13. jūnijā, mi-

ris 1936. g. 5. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas .Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā
M. I. 1109/40 18575Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Natālijas Krastiņš,
dzim. 1895. gada 17. janvārī,
mir. 1938. g. 6. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikonii-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinā'u nā

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
Ml. 1095/40 18576Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mildas -
Bertas

Soun'is (Spunde), mirusi

1920. gadi 31. maija, navi

ir atklājies mantojums un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" urr norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
M. 1. 1102./4O

'

18577Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1940. g. 23. maija tiesas sēdē

attīisīto un nolasīto Kārļa Robež-

nieka testamentu vai kam būtu

kādjs tiesības vai prasības uz

Kā Robežnieka mantojjnn: kk

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzis

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūnijā.
M. 1. 1089/40 18578Š

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1932. g. 18. februārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jorģa Kleina

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības, vai prasības uz mir.

Jorģa Kleina mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 5. jūnijā.
1092. m. (. 18579Š

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties "uz Civilproc.~Tik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 30. apriļa tiesas sedē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Kasparana testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz mi>\ Jāņa Kaspaiana mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 5. jūniiā.

832./40. 18580

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Zelmas Kasteinis lūgumu iz-

sludināt par mirušo nozudušo

Fridrichu -
Gotlību

- Ludvigu

Heisgenu, tiesa 1940. g. 23. maijā

nolēma: izsludināt par mirušu

Fridrichu - Gotlību - Ludvigu

Heisgenu, kas dzimis 1833. g.

2& janvārī. 19044i

Jelgavā, 1940. g. 8. jūnijā.

Obl. 85. [. 69044j

Priekšsēdētāja v. G. Vo 11ka S.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija

lēmumu un Civilproc. lik. 293.

un sek. pantiem, uz Marijas So-

kolovs lūgumu viņas prasības

lietā pret Nikolaju Sokolovu

par laulības šķiršanu, uzaicina

atbildētāju Nikolaju Sokolovu.

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā vai uzdot

savu dzīves vietu Liepāja 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti prasības

lūguma un klatpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs nolikta laika

neieradīsies personīgi vai nesu-

tīs pilnvarnieku un savu Juri-
disko dzīves vietu Liepāja ne-

uzdos, noliks tiesas sedi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepāiā, 1940. g. 4. jūnijā.

209. 1. 18242t

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu un Civilproc. lik. 293.

un jsek. pantiem, uz Izaka Ša-

tenšteina lūgumu viņa prasības
lieta pret Šeinu - Gitu Šaten-

šteins par laulības šķiršanu, uz-

aicina atbildētāju Šeinu-Gitu

Satenšteins, kuras dzīves vieta

prasītajam nav zināma, ierasties

tiesa vaļ uzdot savu dzīves vie-

tu Liepājā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti prasības
lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sutīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, noliks tiesas sēdi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1940. g. 4. jūnijā.
190. 1. 18243r

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu un Civilproc. lik. 293.

un sek. pantiem, uz Marijas
Suncovs lūgumu viņas prasības
lieta pret Jāni Suncovu par lau-

lības šķiršanu, uzaicina atbil-

dētāju Jani Suncovu, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu

dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī".

Pie lūguma pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, noliks tiesas sēdi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1940. g. 4. jūnijā.
168. I. 18244r

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina' visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloiza Driksnas

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vīna atstāto, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 3. jūnijā.

L. 3621a/40. 18379e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgaba!t.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Foma Maksimova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. jūnijā.

L. 3602a/40. 18380e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maijā tiesas sēde

attaisīto mir. Aleksandra Laza-

reva priv. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 3. jūnijā.

L. 3537a'40. 18381e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sēde

attaisīto roir. Matīsa Brusa

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas -zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. jūnijā.
L. 3671a/40. 18383e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Višneva

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. jūnijā.
L. 3545a'40. 18384e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1625.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Boleslava Puntuža

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dlbas Vēstnesī" un norāda, ka

ūfrsouas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. jūnijā.
L. 3662/40. 18385e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Dimitrija Filipova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. iūnijā.
L. 3590a/40. 18386e

Priekšsēdētāja v. (paraksts)
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civiltiod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Helēnas Platacis

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. iūniiā.

L. 3613a/40. 18387e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabali3.civilnod.,

izskatījusi Aleksandras Isakovs

lūgumu izsludināt par mirušiem

Pāvilu Timoteja d. bez uzvārda,

dzim. IS>93. g. 27. jūnijā (v. st.),
Timoteju Clirisanfa d. bez uz-

vārda, dzitn. 1856. g. 17. ieb-

ruarī (v. st.), Jani Chrisanfa d.

bez uzvārda, kas dzim. 1870. £.

2 janvārī (v. st.), pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1565. līdz 1565.

pantiem un savu 1940. g. 3. ma;-

ia lēmumu, uzaicina nozudušo»

Pāvilu Timoteja d., Timofeju

Chrisanfa d. un Jani Chrisanfa

d. bez uzvārdiem ierasties tiešs

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi 1 gada laika pēc šī sludi-

nāiuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī"; tāpat arī uzaicina

visas citas personas kam' ir

drošas ziņas par_ nozudušo dzī'

ves vietām vai nāvi, iesniegt šī»

ziņas tiesai, un aizrāda, ka, ne-

saņēmusi šai laika drošas ziņas

par to, ka nozudušie ir dzīvi,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņa ar Civilproc.

lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušos par mirušiem.

Daugavpili 1940. g. 3. jūnijā.

701.a 1. 183S8r

Priekšsēdetaja v. (paraksts?.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civHoo«f.-

izskatījusi Pētera Vaivoda lū-

gumu izsludināt par mirušu Je-

zupu Vaivodu, kas dzim. 1900-

gadā. pamatojoties uz Civilnroc,

lik. 1565. līdz 1508 i pantiem un

savu 1940. g. 18. maija lēmumu-

uzaicina nozudušojezupu Vai-

vodu ierasties tiesā vai dot tie-

sai drošas ziņas par sevi 1 ga-

da laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Valdības Vēstnesī":

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņa?

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi. iesniegt šīs ziņas tiesai, uu

aizrāda, ka, nesaņēmusi šai laikā

drošas ziņas par to, ka nozudu-

šais ir dzīvs, tiesa, uz ieintere-

sēto personu lūgumu un saska-

ņā ar Civilproc. lik. 1569. panti»,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 3. jūnijā.

42.a 1. 18389t

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., un 416.

pantiem un prasītajā Semjons

Smirnova lūgumu viņa laulība*

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Kilikiju Smirnovs, uzaicina at-

bildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdo:

savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja atbildētāja šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes' un citus

papīrus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sēdē uti

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja ie'

sniegto dokumentu noraksti,

Daugavpilī. 1940. g. 3. jūnijā,

203.p I. 18390t

Priekšsēdētaja v. E. T i C i ».

Sekretāra v. N. Harl ap t.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod«

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1450. p.. pazioo. ka Leonida

Čerkovska prasības lietā pret

Annu Čerkovskis par laulība?

šķiršanu, tiesa 1940, g. 6. febr,

aizmuguriski nosprieda: šķir;'

uz Givillik. 72. p. pamata Le'cP

nida Čerkovska ar Annu Čer-
kovskis, dzim. Zacharenko.

1932. g. 5. februārī Vecslabadas

pareizticīgo baznīcā noslēgto
laulību atbildētājas Annas Čer-
kovskis vainas dēļ; noliegt An-

nai Čerkovskis saukties vīra

uzvārdā „Cerkovskis"; piedzīt

no Annas Čerkovskis, dzim.

Zacharenko, Leonida Čerkov-
ska labā Ls 161,— tiesāšanās iz-
devumu.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-
tos paredzēta laikā, spriedums
naks likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1940. g. 3. jfinijā,

66.p 1. 18391r

Priekšsēdētaja v. E. TI ci s.

Sekretāra v. N. Harl aps.

Daugavpils apgabalt.3. clvilnod.»

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p„
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēd?
attaisīto tnir. Jožefatas Viškers

privāto testamentu,vai kam būt»

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tā»

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vaf-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uza]cinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tieši*
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpili, 1940. g. 4. jūnijā,
L. 3786a 40 185955'

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bi c ā n9,

131. num., ceturtdien, 1940. g. 13. jūnijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940 g. 7. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. Borisa Logina pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3760a/40. 18596Š

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jefrosinijas Žukovs

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3784a/40 18597Š

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. lija Jeiiiņenoka

privāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3618a/40 18598Š

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekseja Kostju-

kova publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3669a/40 18599Š

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicam.

Daugavpilsapgabalt. 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Karpa Nikitina

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildurhus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3759a/40 18600Š *

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekseja Kalnača

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3632a/40 18601Š

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B ic ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Oto Ēveles pub-
lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3666a,/40 18602Š

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēdē
attaisīto mir. Andreja Baltbārda

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas _tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavp'lī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3775a/40 18603Š

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Agripinas Klimovs

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.
L. 3631a/40 18604Š

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesļ_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Ivulenoks, dzim.
1884. g., mir. 1938. g. 24. martā,

L. 3078a/40.;
2) Grigorija Poboineva, dz.

1907. g. 24. septembrī, mir.

1939. g. 22. septembrī,

18769g L. 3332a/40.;

Daugavpilī, 1940. g. 7. jūnijā.

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Va!dības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jonis (Jānis) Volkovs, dz.

1897. g. 7. ianvarī, mir. 1935.

gada 10. aprilī, L. 4091a/40.;

2) Rozālija Runcis, dz. 1868.

gadā, mir. 1935. g. 4. janvārī,

18770g L. 4097a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 7. jūnijā.

Priekšsēd. v. O. Jubass.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodala,

1940, g. 19. aprilī Daugavpilī,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:

Latvijas pilsoni 1880. gadā Mogi-
ļevas gub. (SPRS) dzimušo Emi-

liju Mokijevskis-Zuboks, 59 g.

vecu, uz Sodu lik. 235. p. un

26. p. pamata sodīt ar 25 latiem,

pārvēršot šo sodu, maksātnespējas
gadījumā, uz Sodu lik. 57. p.

pamata, uz 1 nedēļu arestā.

Emilija Mokijevskis-Zuboks so-

dīta par to, ka viņa 1940. g.

4. janvārī Daugavpilī, būdama

tirgotāja, glabājot pārdošanai un

pārdodot ēdamvielas, nav isvē-

rojusi pienācīgu tīrību savā ēdienu

veikalā, 18. novembra ielā 15/17.

Daugavpils apgabalt. prokurora
sekretāra pal. R. Braše.

Rīgas pils. 16. iec. raiertiesn.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ošeja KrīgerJ,
dzim. 1870. gada Lietuvā,
mir. 1939. gada 4. aprilī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-

zīs par zaudētām un dziāstām.

Rīgā, 1940. g. 5. jūnijā.
735. 1. 18781

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alksni?.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesim

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628—1631., 1636. un

1710. p., paziņo, ka ar E.nmas-

N italijas Hazenfuss, dz. 1870. g.
7. septembrī, m'r. 19i9. g.
11. oktobrī, nāvi ir atkl jies
mantojums un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem u. t. t.,

pieteikt_tās šai tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norada, ka uzaicinājuma ter-

miņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām un

dzēstām. 738. 1. 18782

Rīgā, 1940. g. 5. jūnijā.

Miertiesnesis E. Maurers.
Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesu.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ābrama
- Aizika

G:>!dšmita, dz. 1897. g. 13. jūlijā,
mir. 1938. g. 28. j:nvaii, nāvi

ir atklājies mantojums, un tāds;
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t„ pieteikt tās ša l
tiesai 3 mēnešu laikā pēc š;

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.", un norada, ka uzaici-

nājuma termina nepieteiktā",

tiesības un prasības atzīs pa:

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 5. jū lijā.
739. 1. 18753

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem1, paziņo, ka ar 1939i. gada
8. marta mirušā Jēkaba Šnei-

dera, d_zim. 1895. g. 12. decem-

brī Dzērves 1 pag., nāvi ir atklā-

jies mantojums, kādēļ uzaicina

visas personas, kam' uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u. t

t, pieteikt tas šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī" un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Aizputē, 1940. g. 5. jūnijā.
508. 1. 18896r

Miertiesn. V. Fricsons.

Saldus iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 31. maija

lēmumu, uzaicina 1940. g. 13.

februārī Pampāļu pag. Līcīšu

mājās miruša Jukuma - Rober-

ta -
Gustava Bebra mantinie-

kus, kreditorus, legatarus, fidei-

komisarus un visas citas perso-

nas, kam būtu kādas tiesības un

prasības uz atstato mantojumu,

pieteikt tādas tiesības un prasī-

bas miertiesnesim 3 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ~Valdības Vēstnesī";

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikfetn.

Saldū, 1940. g. 5. jūnijā.

494. Ļ 19059r

Miertiesnesis E. Smilga.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis,

saskaņā ar š. g. 4. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 17. mar-

tā Skrundas pag. Baužu mājas

mirušā Jura Ozola, dzim. 1859.

gada 30: decembrī (v. st.), man-

tiniekus, kreditorus, Jegatarus
un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantu, pieteikt tādas tiesības un

prasības miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī".
_

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visieml laikiem.

Saldū, 1940'. g. 5. jūnijā-.

572. ļ. 19060-

Miertiesnesis E. Smilga.
Sekretārs K. Kāposts.

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 12. de-

cembra tiesas pavēli Vulfs Drujs,
dzim. 1887. g. Daugavpili, atzīts

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā 1939. g. 25. no-

vembrī savā maizes ceptuvē Mal-

tas pag. Maltas ciemā, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 20 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

5 dienām arestā.

Maltā, 1940. g. 10. jūnijā.
1361. kr. 1. 19l'2Sx

Miertiesnesis Ar v. Ei k 1 on s.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem,_paziņo, ka ar 1906. g. 25.

marta dzim1. un 1931. g. 22. mar-

tā Aizkalnes pag. mir. Veroni-

kas Baško nāvi ir atklājies man-

tojumsl, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
butu kādas tiesības vai prasības

ka mantiniekiem, legatariem,

kreditoriem' u. t. Ļ, pieteikt tie-

sai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā' nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Preiļos, 1940. g. 6. jūnijā.
L. 422/40. 190S8T

Miertiesnesis K. Ru 11 er s.

jeigavas apgabaltiesas Venti

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ventspils namnieku krāj-
aizdevu sabiedrības ~Kredīts"
prasības par Ls 3079,94 piedzī-
šanai 1940. g. 31. jūlijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno.l.
sēžu zālē pārdos 1. pub'iskī
izsolē Eduarda Lapsas un Lūcijas
Lapsas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ventspilī, 4. kvart. un

ierakstīts zemes grāmatu rei
ar 582/4604. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 420,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
42, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmata ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja. 19066

Ventspilī, 1940. g. 6. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. •).,

paziņo, ka:

1) Ventas pag. valdes prasības
piedzīšanai 1940. g. 23. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Kant-
sons, Lucijas-Anetes Kantsons,
Kārļa Kantsona, Vija Kantsona,

un Žana-Otomara Kantsona ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Ventas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatu re-

ģistri ar 1042/2847. num. _un

sastāv no Diž-Āķenieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3987, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000, un 1200 rbļ. kr. c.

naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

398,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauia pārdodamā nekustarn.i

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 067

Ventspilī, 1940. g. 10. jūnijā.

_TiesuJzpildītājs_J-_Da i]e.

Liepājas apgabaltiesasLiepājas

pils. i. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Līzes Sprūde, šķ. Kalns,

alimentu prasības piedzīšanai,
1940. g. 4. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos Anša

Kalna nekustamā īpašuma ideālo

pusdaļu, kas atrodas Liepājā,
Rolava ielā 50, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrī ar 1453. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20770, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 28744,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1038.5'.) drošības naudas- no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Lieoāja, 1940. g. 10. jūnijā.
L. 67/40/B 19119 x

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cieja ir Saldu, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Kārļa Kasparoviča un Možus
Kāna prasību ar proc. un izdev.

piedzīšanai, 1940. g. 4. oktobrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē 1. publiskā izsolē pār-
dos Friča Stapana nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. Skrundas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 12223/ num. un sastāv no

„Cepļi 71F" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1280,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
128,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viua kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Saldū, 1940. g. 10. jūnijā.
L. 112/38 19122 x

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
īec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Saldu, Ezera ielā 1-b,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

I) Olgas Geipelis prasības ar

proc. un izdev. piedzīšanai,
1940. g. 4. oktobrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Jāņa
Beierbacha nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Cieceres pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistiī ar

10077. num. un sastāv no „Vec-

Ciecercs 67F" mājas,

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12904,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1290,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»

grāmatu ved Kuldīgas zeme»

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļa»

pirms izsoles dienas Liepāja»

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1940. g. 10. jūnijā.
L. 87/40 18123 x

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i me-

r a I s, kura kancleja ir

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Kk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Abrenes apr. pagastu urt

pilsētu pašvaldību sadarbes ap-
vienības prasības par Ls 260,—

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annas Ambarovs, dzinu

Buliņš, dzim. 1897. g., nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes-

apr. Vīksnas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 8168. num. noda-

lījumā un sastāv no tiesībām uz.

V 7 domājamo daļu no Vīksnas-

pag., Dūrupes ciema zemes 19.

un 19a viensētas un 1170F zemes

gab., 11,641 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 163,30;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts Zemes bankai

uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

16,31 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala-
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir lies»

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali. 3. civitaoda-

las ķanclejā.

Balvos, 1940. g. 10. jūnijā.
768. ļ. 19065Š

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1.«.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs-

J. Avotnieks, kura kanclejā-
ir Ķrasiavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik..

1280.—1306. jķ, paziņo, ka:

1) Krāslavas slimnīcas pra-

sības par Ls 54,50 piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos
mir. Alfona Ādama d. Dubro-

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils-

apr. Robežnieku pag., ierakstīts-

zemesgrāmatas 270. num. no-

dalijumā un sastāv no Blusu

sādžas 26. viensētas, 11,297 ha

platībā, un dalības tiesības kop-

īpašuma zemes gabalā, kas ifir

rakstīts_ zemesgrām. 1369. no-

dalijuma;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 112,;

3) tam ir hipotēku parāds-
Ls 600, Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem! jāiemaksā Ls-

-11,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa ui»

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala*

Līdz izsoles dļenai jāpieteic:

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 5. jūnijā.

296. 1. 18804g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

131. num., ceturtdien, 1940. g. 13. jūnija
Valdības Vēstnesis
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Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnj eks, kura kancleia
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lūcijas Maldovskis prasī-

bas par Ls 255,— piedzīšanai

1940. gada S. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale 1. publiska izsolē pārdos
Leona Maldovska, dzim. 1907. g.

Skaistas pag., nekustamu īpa-
šumu Vs dom. dalās, kas atro-

das Daugavpils apr. Skaistas

pag., ierakstīts zemesgrāmatas
451. num. nodalijumā un sastāv

no Juranu mājām, 50 deset.
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1593,34;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

159.40 drošība* naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandeja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 5. jūnijā.

■ 467. i. 18800e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas

Daugavpils nod. un Movša Fai-

-3m prasības par Ls 251,80 pie-
dzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē 1. publiska iz-

solē pārdos Jefima Jemeljana

<d. Vasiljeva nekustama īpašu-

ma 3/i4. dom. daļu, kas atro-

das Daugavpils apr. Biķernieku

pag., ierakstīts zemesgrāmatas
30179. nurn. nodalijuma un sa-

stāv no Rogačevkas sādžas 10.

ain 10.a viensētām, 9,249 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 257,11;

,3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

ved Daugavpils Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā_, var ieskatī-

-ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

jas pirms izsoles dienas Dau-

.gavpils apgabaltiesas I. civilno-

dalas kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 5. jūnijā.

157. 1. 18802g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

,1280.-1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 54,57 piedzīšanai 1940. gada

.5. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

I. publiskā izsole pārdos Jā-

zepa Donata d. Rukmana ne-

kustamu īpašumu pilna sastā-

va, kas atrodas Daugavpils apr.

Aglonas pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 17788. num. nodaliju-

tnā un sastāv no Caunes mā-

jam, 20,193 ha platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600, Valsts Zemes ban-

kai ;

4) solītājiem jāiemaksā L*

215,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

-lauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

»ēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

«rāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

ļ'esības, kas novērš nekustama

'īpašuma pārdošanu.

,
Pārdodamā nekustama ipa-

•Sttrņa dokumentos, kas ir tiesu
JZPildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandeja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kandeja,

Krāslavā, 1940. g. 5. iūni'iā.
540. 1. 18809g

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnjeks, kura kancleia
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 80,67 piedzīšanai 1940. gada
5. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiska izsolē pārdos Bo-
leslava un Leonelas Viguju ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

va, kas atrodas Daugavpils apr.

Aulejas pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 30614. num. nodalī-

juma un sastāv no Anču sā-
džas 27. viensētas, 8.870 ha

platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—; '
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 75,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
40,— diošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kandeja, bet 2 nedēla;

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleia.

Krāslavā, 1940. g. 5. iūnijā.
56. 1. 18810g

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā i,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 53,52 piedzīšanai 1940. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Mār-

tiņa Fedotova nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Kapiņu

pag., ierakstīts zemesgrāmatas
28871. num. nodalijumā un sa-

stāv no Reiniku sādžas 10.vien-

sētas, 7,993 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā L«

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīgi

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme3
grāmatu ved Daugavpils- Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civiinoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 5. jūnijā.

338. 1. 18813g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

j. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Kiāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 106,02 piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

L publiskā izsolē pārdos Bo-

leslava Miķela d. Bartula ne-

kustamu īpašumu pilna sastā-

vā, kas atrodas Daugavpils apr.

Indras pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 76. num. nodalijuma

un sastāv no 7. F zemes gab.

Baltās mājas, 12,25 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700— Valsts Zemes ban-

-4) solītājiem jāiemaksā Ls

289, drošības naudas no-

vēr'tēiuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 6. iūniiā.

304. 1. 18806g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e ks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaķs prasības par

Ls 87,05 piedzīšanai 1940. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos mir.

Vikentija Gribuļa nekustamu
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Krāsla-
vas pag., ierakstīts zemesgrā-
matas 25084. num. nodalījumā
un sastāv no Čichanu sādžas

1. viensētas, 29,652 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4500,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2110, Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
45'.', drošīūas naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas civilnod-|a=
kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 6. jūnijā.

189. 1. 18812g

Tiesu izpild. J. A v o t nieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

.]. A v_o t n] e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Antona un Broņislava
Markeviču prasības par

Ls 1926,35 piedzīšanai 1940. g.

12. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Vik-

tora Neverovska, dzim. 1911. g.

Pustinas pag., nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Robežnie-

ku pag., ierakstīts zemesgrā-

matas 110.a num. nodali jumā un

sastāv no Aparu mājām,

14,734 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1480,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1860,— Valsts Zemes ban-

kai un Finansu ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

148,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties •
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslava, 1940. g. 5. jūnija.

378. 1. 18805g

Tiesu izpild. J.Avotniek.»

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 34,46 piedzīšanai 1940. gada

12. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsole pārdos Mak-

sima Filipa d. Feodorova ne-

kustamu īpašumu pilna sastā-

vā, kas atrodas Daugavpils apr.

Kapfņu pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 31666. num. nodaliju-

rftā un sastāv no Svatovas sā-

džas 19. un 19.a viensētām,

2.859 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 780,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
120— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 1940. g. 6. jūnijā.
186. Ļ 18811g

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v_o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Dagdas pag. pašvaldības

prasības par Ls 335,27 piedzī-
šanai 1940. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē 2. publiskā iz-

solē pārdos Malvinas, Jūlijas,
Monikas un Alberta Vjateru

*h. dom. dalu, kas atrodas

Daugavpils apr. Dagdas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 11811.

num. nodalijumā un sastāv no.

Lazdu (Lozdovskajas) sādžas

7. viensētas, 8,584 ha platībā,

un kopīpašuma tiesības zemes

21. gab., kas ierakstīts Daugav-
pils apr. zemesgrāmatas 28559.

nodalijumā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1420,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

142,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 6. jūnijā.
563. ļ. 18801g

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A vo tn i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280. —1306. p.. paziņo, ka:

1) Zofijas Gulidovs un Čes-
lava Janoviča prasības par

Ls 2383,31 piedzīšanai 1940. g.

19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Alek-

sandra Vrocka nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Skaistas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 17704.

num. nodalijumā un sastāv no

Eglīšu mājām, 33,435 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 9550,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

955,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 6. jūnijā.

400. L 18803g

Tiesu izpfld. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 30,18 piedzīšanai 1940. gada

19. oktobrī, pīkst. 10,_ Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos Jana

Skorodichina nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atrodas

Daugavpils apr. Aulejas pag.,

ierakstīts zemesgram. 155579.

num. nodalijumā un sastāv no

Sakovas sādžas 23. viensētas,

5,494 ha platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 210,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc tikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš- nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 6. jūnijā.
302. 1. 18807g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 40,50 piedzīšanai 1940. gada
19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Annas

un Konstanciias Cimoško ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatas 31288. num. no-

dalijumā un sastāv no Aišpuru
sādžas 13. viensētas, 8,588 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 890,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošīb ,s naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likunra;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma .lukumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatītie;

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 5. jūnijā.
348. 1. 18808g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.
f"""'" _ _

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas

lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Aleksandrs Andrējevs, dzim.

1919. g. 7. sept. P.S.R.Siv., dzīvo

Liepas pag. Kalnrāmlejās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Burtn-

ieks";

2) Emilija-Anna Antonišķis-
Antenišķis, dzim. 1898. g.
31. maijā Bukaišu pag., dzīvo

Slampes pag. Krastiņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Aire";

3) Voldemārs Arbucāns, dzim.

1915. g. 23. jūn. (pasē 24. jūn.)
Tilžas pag., dzīvo Tilzas pag.
Varoņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dzelme";

4) Jānis - Rūdolfs Blaške-

Blašķis, dzim. 1910. g. 1. dec.

Rīgā, ar sievu Almu-Amāliju,
dzim. Skuja, dzim. 1911. g.
29. dec. Vecmuižas pag., dzīvo

Tomes pag. Strautniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Skuja";

5) Konstantīns Bogdanovs,
dzim. 1921. g. 29. okt., dzīvo

Sakas pag. Dambeniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalviņš";

6) Arvīds Dakša, dzim. 1921. g.
23. janv. Saldus pag., dzīvo

Sātiņu pag. Rateniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Līgotnis";

7) Aleksejs Drobiševskis, dzim.
1904. g. 25. aug. (pasē 12. aug.)
Rīgā, karavīrs, ar sievu Mildu,
dzim. Cekulinš (pasē ari

Cekuls), dzim. 1912. g. 16. aug.
Alūksnē, un meitām: Maiju,
dzim. 1934. g. 18. jūn. Rīgā'
un Edīti, dzim. 1936. g. 31. martā

Alūksnē, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā ~Klintājs";

8) Ida-Anna Dupanovs, dzim.

1918. g. 26. apr. Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Kronvaida

ielā 8, 3. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ozolājs";

9) Olga-Erika Dupanovs, dzim.

1907. g. 24. dec. (pasē 11. dec.)

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,
Kronvaida ielā 8, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ozolājs";
10) Viktors-Fricis Dzīsla, dzim.

1888. g. 1. nov. (pasē 31. okt.)
Lestenes pag., dzīvo Lestenes

pag. Bāļās, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Vārpa";

11) Teodors-Augusts Freibergs,

dzim. 1907. g. 22. febr. Purmsātu

pag., ar sievu Almu-Līnu-Zeti,

dzim. Navickis(pasē Novickis),
dzim. 1900. g. 19. apr. (pasē
18. apr.) Lietuvā, un meitām:

Irmu, dzim. 1931. g. 20. febr.

Liepājā, un Rutu, dzim. 1934. g.

18. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Karlīnes ielā 11, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Brīvkalns";

12) Oto-Aleksandrs Grīnbergs,

dzim. 1894. g. 9. jūn. Zasas pag.,

ar sievu Emiliju, dzim. Kļaviņš,
dzim. 1899. gadā Biržu pag.,

un bērniem: Lidiju-Irmu, dzim.

1936. g. 4. febr. Zasas pag.,

un Vili-Oto, dzim. 1940. g.

31. martā Zasas pag., dzīvo

Zasas pag. Vilcānos, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Zaļkalns";

13) Jānis Grundsbergs-Gruns-
bergs, dzini. 1904. g. 29. nov.

(pasē 27. okt. Salacas pag.),

karavīrs, ar sievu Annu-Paulīni,
dzini. Krastiņš, dzim. 1896. g.

30. dec. (pasē Suntažu pag.),
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Plūdums";

14) Augusts-Emīls Klēbachs-

Klebaks, dzim. 1887. g. 15. apr.

(pasē 1883. g. 15. apr.) Gal-

gauskas pag., ar sievu Zelmu,
dzim. Ozols, dzim. 1892. g.

11. jūl. Blomes muižā (pasē
1893. g. 11. jūl. Vecgulbenes
pag.), dzīvo Lielvircavas pag.

Zemzarīšos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Zemzars";

15) Pēteris Klēbachs, dzim.

1915. g. 28. jūn. Alūksnē, dzīvo

Lielvircavas pag. Zemzarīšos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Zemzars";

16) Ernests Kvitka, dzim.

1912. g. 7. aug. (pasē 25. jūl.),
ar sievu Mariju, dzim. Roma-

novskis, dzim. 1913. g. 14. martā,

un bērniem: Ainu, dzim. 1936. g.
30. janv., un Vitalisu, dzim.

1940. g. 28. janv., visi dzimuši

Liepnas pag., dzīvo Liepnas pag.

Ošudobē, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā ~Dzelme";

17) Žanis (pasē Jānis)-
Roberts Lapinskis, dzim. 1885. g.

4. febr. Bukaišu pag., ar sievu

Paulīni, dzim. Auninš, dzim.

1887. g. 9. sept. Vilces pag.

un dēlu Voldemāru, dzim. 1919. g.
21. maijā P.S.R.Sav., dzīvo Bu-

kaišu pag. Dambīšos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Lapiņš";

18) Kārlis Maulvurfs, dzlnt.

1915. g. 29. martā (pasē Vec-

piebalgas pag.), dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 125, 38. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārdā

„Malnieks";

19) Meta-Hortenzija Maulvurfs,
dzim. 1912. g. 16. martā Vec-

piebalgas pag., dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 125, 38. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Malnieks"

20) Zelma Maulvurfs, dzim.

Paeglis, dzim. 1882. g. 19.
aug.

Vecpiebalgas pag., dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 125, 38. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā

~Malnieks";

21) Teodors - Kārlis Mozelis-

Māziņš, dzim. 1880. g. 16. apr.

(pasē 3. maijā) Rīgā, ar

sievu Paulīni, dzim. Tampe, dzim

1880. g. 24. okt. Valmierā,
dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā 4. šķ.
līn. 14, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Atvase";

22) Hugo-Voldemārs Panga,
dzim. 1915. g. 3. apr. Mārkalnes

pag., karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Meldrājs";

23) Edvīns Pīļukalns-Pilskalns,
dzim. 1908. g. 12. sept. Rīgā,
ar sievu Mariju-Annu (pasē
Hedviga), dzim. Kūze (pasē
Ķuze), dzim. 1906. g. 17. dec.
Raņķu pag., un bērniem: Ār-

valdi, dzim. 1936. g. 26. janv.
Rīgā, un Zaigu - Inesi, dzim.
1938. g. 15. jūl. Rīgā, dzīvo

Rīga, Mikus ielā 4, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Pilskalns";

24) Staņislavs Pizelis-Pizals,
dzim. 1901. g. 15. okt. (pasē
13. nov. Rozentavas pag.), ar
sievu Jadvigu, dzim. Dubins,
dzim. 1896. g. 23. nov. (pasē
1898. g.) Maltas pag., unbērniem:
Antonu, dzim. 1925. g. 25. febr.

Maltas pag., Veroniku, dzim.
1928. g. 20. aug. Rīgā, Nīnu-
Viju, dzim. 1931. g. 19. janv.
Rīgā, un Valentīni, dzim. 1932. g.
2. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Augusta
Deglava ielā 35, 16. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā

~Auziņš";
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PAZIŅOJUMS.

Tīrdziiiedhas uo rupniecilias
depan. Adīšu, nodala

paziņo, ka 1940. g. 10. jūnijā
tirdzniecības un rūpniecības mi-

nistris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības

„K Ū D R A"
statūtu 4. un 10. pantu grcziju-
mus, saskaņā ar kuriem:

1) 4. pantā minētie sabiedrības

mērķi grozīti un izteikti šādi:

~Ar nosaukumu Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrība

,Kūdra" uz likuma par akciju
,un paju sabiedrībām un šo

statūtu pamata nodibināta akciju
sabiedrība, kuras mērķis ir: a) iz-

mantot kūdras purvu un brūn-

ogles slāņu bagātības nolūkā

iegūt un apstrādāt dažādām

vajadzībām piemērotu kūdru, ze-

mes malku un brūnogli; b) ierīkot

un nodarbināt kūdras un brūn-

ogles rūpniecības uzņēmumus;
c) pārdot iekšz.mē un ārzemēs

kūdru un brūnog es ražojumus;
d) visādi veicināt kūdras, zemes

malkas un brūnogles ražošanu

un šo nozaru uzņēmumus, finan-

sēt vai piedalīties šiem mērķiem
dibināmos, vai jau pastāvošos

uzņēmumos un visādi atbalstīt

kūdras, brūnogles un to izstrādā-

jumu lietošanu".

2) 10. pants papildināts ar

šādu piezīmi:

f. piezīme. Saskaņā ar sa-

biedrības 1940. g. 10. maija
ārkārtējās akcionāru sapulces lē-

mumu, sabiedrība izlaiž 15.000

jaunas otrā izlaiduma parastās
vārda akcijas par Ls 100,—

katru, kopsumā par Ls 1.500.000,
ar 35.001 līdz 50.000. numuriem,
tādā kārtā sastādot Ls 5.000.000

lielu pamatkapitālu.
lepriekš minētam otram akciju

izlaidumam tirdzniecības un rūp-
niecības ministris apstiprinājis
šādus noteikumus:

1) Sava pamatkapitāla pa-

lielināšanai, kas līdz šim ir

Ls 3.500.000, un sadalīts

35.000 akcijās, par Ls 100,—

katra, sabiedrība izlaiž 15.000

jaunas, otrā izlaiduma parastās
vārda akcijas par Ls 100,—
katru, kopšu nā

par Ls 1.500.000

nominālvērtībā ar 35.001 līdz

50.000 numuriem.

2) Akciju ieguvējiem virs ak-

ciju nominālvērtības jāpiemaksā
par katru akciju 50 sant. liela

prēmija, kas jāpieskaita sabied-

rības rezerves kapitālam.

3) lepriekšējā akciju izlaiduma

īpašnieki bauda priekšrocības
tiesības uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo akciju
skaitu divu nedēļu laikā, skaitot

no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4) Ja vecie akcionāri savas

priekšrocības tiesības iepriekšējā
punktā noteiktā laikā neizman-

totu, tad akcijas turpmāk vienas

nedēļas laikā piedāvājamas akcio-

nāriem bez ierobežojuma skaita

ziņā un pēc tam atlikušās akcijas
piedāvājamas vispārējai parakstī-
šanai.

5) Parakstoties uz otrā iz-

laiduma akcijām, jāiemaksā par

katru akciju vismaz 25% no

parakstīšanā iegūstamo akciju
nominālvērtības, bet atlikums

jānomaksā valdes noteiktos ap-

mēros un termiņos.
t) Visām akcijām jābūt sa-

zīmētām starp akciju ieguvējiem
sešu mēnešu laikā un pilnīgi
nomaksātām viena gada laikā,

skaitot no tās dienas, kad ap-

stiprināts statūtu grozijumus par

jaunu akciju izlaišanu.

7) Visas otrā izlaiduma resp.

jaunizlaižamās akcijas bū; pa-

rastās vārda akcijas.

8) Jaunās, akcijas piedal s

dividendē sākot ar 1940. gada
1. aprili.

9) Parakstīšanos uz otrā resp.

jaunā izlaiduma akcijām pieņem
sabiedrības valde Rīgā, Elizabetes

ielā 33, 4. dz.

Administr. nod. vad. A. Mednis.

Jaun. revidents Ķ. Pakalnietis

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

21. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Avotu

ielā 8, 25. dz., vairāksolīšanā

pārdos Hedes Felds prec. Gut-

manis trauku bufeti, kas i ovēr-

tēta par Ls 278,—, viņaz 1939.

gada %% pelņas nodokļu parāda
piedzīšanai. 19111 š

Rīgā, 1940. g. 11. jūnijā.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

1940. g. 26. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Peldu ielā 17, Rīgas

centrālās kopējās slimo kases

prasību piedzīšanas lietā at-

klātā vairāksolīšanā pārdos
Daniela Magarilla 200 pāru
apavu liestes, kas novērtētas

par Ls 435,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 6675. 1. 19159e

Rīgā, 1940. g. 11. jūnijā,

lec. priekšu, v. Saulī te n s.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1940. g. 26. jūnijā, pīkst. 10,

Rīga, L. Ķēniņu iela 9, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases

prasību piedzīšanas lietā at-

klātā vairāksolīšanā! pārdos
otrā ūtrupē P./S. „Atlass"
vīriešu kurpes, skrūvju ma-

šīnu un decimalsvarus, kas

novērtēti par Ls 770,—.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 5561. 1. 19158e

Rīgā, 1940. g. 11. jūnijā.

lec. priekšn. v. Saulī te n s.

Rīgas apr. polic. 4. iec.

priekšn. paziņo, ka 1940. gada
26. jūnijā,_ pīkst. 10. Kokneses

pagasta Ūsiņu mājās publiskā
izsolē pārdos Otto Ūsiņa smago

automobili „Diamond", kas no-

vērtēts par Ls 1000,—, ienāku-

ma nodokļa piedzīšanai.

lec. priekšn. A. Vilnis.

Darbvedis M. Ka 1 n i n š,

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto abonem.

A 83490. atļauju, kas 1938. g.
9. febr. izdota Laimonam Lācim.

L 2493 19110Š

Rīgas prefektūra izsludina
par nederīgu 60792. Nansena

personas apliec, ko tā 1934.

gada 2. jūlijā izdevusi Ser-

gejam Zaletilo. 19156e

Rīgas pref. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 2196. (dzelteno) velosip.

num., ko šīs prefekt. 3. iec.

priekšu.
_

1938. g. 9. maijā iz-

devis Jēkabam Kacam.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu no-

zaudēto 36152. velosip. skār-
da num., ko viņš š.

g. 10. apr.

izdevis Michailam Rudinam.

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 3221. ap-

liecību, ko Vidzemes artiler.

pulka komand. 1939. g. 11.

aug. izdevis Iljam Zaidinam,
dzim. 1916. g.

Rīgas pref. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu no-

zaudēto 8886. velosip. brauk-

šanas atļauju, ko Ādažu pag.

polic. virskārt. izdevis Artu-

ram Bleķim. 19163e

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
izsludina par neder.: 1) kara-

klaus. 192. apliec, ko Valkas

kara apr. priekšn. 1922. g.

izdevis Jānim-Meinhardam Tē-

raudam, un 2) 21324. velosip.

atļauju līdz ar skārda numuru,

ko šī iec. priekšn. 1938. g. 21. VI

izdevis Nikolajam Maksimo-

vam. 19164e

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 156. labī-

bas grām. 1939. gadā izdotu

Eduardam Jakubānam;2)109208.
2. gr. apgaismošanas petrolejas
atļauju, kas izd. Alvīnei Studāns;

3) 138843. 3. gr. apgaismošanas
petrolejas atļauju, kas izdota

Jānim Bukeikai. 18976s

Jgma. resors,

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., SOCenSĪ bS. ixd&S:

1) 1940. g. 19. jūnijā, pīkst. 11, šādus darbus 2. rajonā:

a) ēkas pārbūvi par Ls 9846,47;

piedāvājums jānodrošina ar Ls 300,—;

b) kanalizācijas izbūvi par Ls 5200,10;

piedāvājums jānodrošina ar Ls ICO,—;

2) 1940. g. 21. jūnijā, pīkst. 11,

tribīnes nojaukšanas darbus Rīgā;

p'edāvājums jānodrošina ar Ls 50, ;

3) 1940. g. 20. jūnijā, pīkst. 11,

ēku pārbūves darbus 1. rajonā par Ls 88.413,95;

piedāvājums jānodrošina ar Ls 2660,—.

Tuvāki nosacijumi 5. dzīv. 5. istabā. L 2506 191C6

Šoseju un zemes A departaments
š. g. 17. jūnijā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.,

noturēs otrreizējas; rakstiskas sacensības

šādu bltumenēšanas darbu izdošanai:

1) Siguldas-Turaidas šosejas segas pirmreizējā bitumenēšana

posmā no 2,050 līdz 3,550 km.; nodrošinājums Ls 150,—;

2) Jelgavas-Meitenes šosejas segas atkārtotā bitumenēšana

posmā no 18 līdz 20,500 km, nodrošinājums Ls 150,—;

3) Beverinas ielas, Valkā, atkārtotā bitumenēšana posmā no.

0,003 līdz 0,213 km un pirmreizējā bitumenēšana posmā no 0,220

līdz 0,580 km un Rīgas ielas, Valkā, pirmreizējā bitumenēšana

posmā no 49,310 līdz 50,160 km, nodrošinājums Ls 300,—.

Tuvākas ziņas, sacensību noteikumi un paskaidrojumi

departamentā, 427. ist., parastā darba laikā. L 2490 19104 x

£)U __Zvēr. adv. Nikolaja Kavasa telp. un uzrievumā

HICIIPC Rīgā, Vilandes ielā 1, 1. dz., š. g. 20. jūnijā,

pīkst. 14, uz attiecīgas personas rēķina

atklātā vairāksolīšanā pārdos:

1) dažādus vērtspapīrus;
2) obligāciju uz nek. īpašumu;

3) vienu vīriešu sudraba kabatas pulksteni.
Uzskaitītās vērtības tiks pārdotas kā viena vienība sākot ar

Ls 277,47.
Tuvākas ziņas pie zvēr. adv. N. Kavasa, Rīgā, Vilandes ielā 1,

I. dz., runas stundās. (leeja no Elizabetes ielas.) L 2489

19109 x Zvēr. biržas maklers M. A. Zvirbulis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

11. rajona inženieris

š. g. 17. jūnijā, pīkst. 12, rajona kanclejā, Bauskas pag. Skudrās

izdos:

1) jauktā izsolē 0 1,50 m dzelzsbetona caurtekas būvi

strautam 1. šķ. ceļā ~Koknese-Vīgante-Lielsunākste" 7,336 km, pie
Biķernieku mājām, Seces pag., nodrošinājums Ls 40,—;

2) otrreizējā jauktā izsolē 0 1,50 m dzelzsbetona

caurtekas būvi Dalbiņas strautā,
1. šķ. ceļā Jp. 2. ~Jaunje!gava-Viesīte" 39,967 km, pie ~Patmaļiem",
Sunākstes pag., nodrošinājums Ls 65,—;

3) rakst. sacensībā tilta remonta darbus par Mūsas upi,

Bauskā, 1. šķ. ceļā Bauska-Meitene, nodrošinājums —Ls 200,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. L2496

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1940. g. 20. jūnijā, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

otrreizējā jauktā izsolē izdos:

1) 200 kub. m grants piegādi uz Parīzes kr.—Audruves 3. šk.
ceļa no 0,0 līdz 2. km, nodrošinājums Ls 100,—;

2) 200 kub. m grants piegādi uz Jg. 159 Briežu—Kubelu 3. šk.

ceļa no 0,0 līdz 2. km, nodrošinājums Ls 110,—;

3) 300 kub. m grants piegādi uz Mazelejas—Starpas kr. 3. šk.
ceļa no 0,0 līdz 3. km, nodrošinājums Ls 145,—;

4) 150 kub. m grants piegādi uz Jg. 47 Lielvircavas bazn.—
Libārti 3. šķ. ceļa 1,5 km garam posmam pie Narvaišiem, nodroši-
nājums Ls 80,—;

5) 100 kub. m smilts piegādi uz Bazuļu māju 4. šk. ceļa no

0,0 līdz 1. km Elejas pag., nodrošinājums Ls 30,—;

otrreizējā sacensībā:

1) 400 kub. m grants piegādi uz Jg. 44 Mazelejas—Lielplato-
nes—Stūru 3. šķ. ceļa no 0,0 līdz 4. km, nodrošinājums Ls 180,—;

2) 815 kub. m laukakmeņu pārvešanu no Džūkstes pag. Rambu
un Krumešu māju tīrumiem uz Jelgavas-Dobeles, Dobeles-Vēju un

Jelgavas-Baložu-Rasas 1. šķ. ceļiem un sakraušanu apmērojamās
krautnēs, nodrošinājums Ls 400,—.

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā darba laikā.
L 2503 19105 x

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

š. g. 19. jūnijā, pīkst. 13, rajona kanclejā Smiltenē, Dārzu ielā 7/9,

otrreizējā rakstiskā sacensībā izdos

0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi
1. šķ. ce|ā Valmiera-Strenči-Valka, 26,201 km, pie Eglu mājām
Trikātas pagastā. Nodrošinājums Ls 200, .

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. L 2494

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Vadoņaiela I, š. g. 20. jūnijā, plkst.ll, rakst.sacensībā izdos

2,0 x 2,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi
Krimeldes strautam, 1. šķ. ceļā Saldus-Šķēde-Kabile, pie Upatnieku
mājām, Lutriņu pag. Nodrošinājums Ls 260,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. L 2478

Bebru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto V. 686749a
164. darba grām., ko Allažu

valde 1932. g. 8. jūnijā izdevusi
Voldemāram Briedim. 19080š

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R. 215739/
216948. darba grām., ko 1938. g'..
8. janv. Galvaspilsētas Rīgas
Aizgādības pārvalde izdevusi Ve-
rai Magids. 19084s

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās darba grārri J

1) 1932. g. 206. grām., Miķelim
Laipniekam un 2) 1935. g. 559
grām., Jēkabam Valkām. i8968š

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto V 57323/
3. darba grām., ko Patkules pag
valde 1932. g. 8. jūnijā izdevusi
Sergejam Antropovam. 18454s

Jēkabnieku pag. valde izslud
par nederīgu nozaudēto Z 55188'/
13. darba grām., ko Vadakstei,
pag. valde 1932. g. 10. jf,n .

izd

Žanim Klāsupam. 19089s

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Šg
pagasta valdes izdotās: Latv
iekšz. pases: 1) 7709/ ser ir'
017759, kas 1935. g. 27. maijā
izdota Donatam Mutuļam utī

2) 1498/ ser. NL. 010298,' kas.
1927. g. 21. okt. izd. Izidoram
Batņam. 189 51š

Kraukļu pag. valde izslud. par
nederīgam šīs pag. valdes, izd
Latv. iekšz. pases: l)nez£ud MV

004560/760, kas 1928. g. 4. mai jā
izd. Zelmai Poļaks, dzim. Qa-
vars; 2) sadegušo MT 019857/
57, kas 1927. g. 28. okt. izd'

Janim-Robertam-Vēveram, un 3)
sadegušo 16141. Karaklausības
apliecību, ko Madonas kara apr
priekšn. 1926. g. 20. nov. izdevis
Jānim-Robertam Vēveram.

Mārcienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. NJ 005901/
košīpag.valde 1936. g. 10. jūnija
izdevusi Elizabetei Linde, dzim

Miezītis.. 18930s

Pāles pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pasi Z. N. -006167/1616, ko šl
pag. valde 1928.

g. 11. aprilf
izdevusi Ernsetam,Kviesim.

Pildas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs
pag...

valdes izdotās: 1) Latvijas iekšz.

pasi ser. MN 015251/33.0, kas- 1
1928. g. 13. janv. izd. Jānim
Vonogam, darba grām..- 2) L

67528, kas 1934. g. 5. apr. izd..

Annai Astašenkovs, 3) L 49456.,.
kas 1933. g. 12. apr. izd. Jānim
Gailišam, 4) R 194272., ko Rīgas',
pils. Aizgādības valde 1936. g.
2. jūn. izd. Ignatam Babram,.
5) V 28533., ko Jumurdas pag.-
valde 1932. g. 17. jūn. izd. Kon-

stantinam Čerņavskim, 6) nezi-

nāmas iestādes Matvejam. Brei--
dakam izd. zirga pasi, ķas izd.
14 g. v. rudam, 144 cent. augst..-
ar baltu zīmi pierē, zirgam.

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z 02841/
66. darba grām., ko Sērenes pag,.
valde 1932. g. 7. jūn. izdevusi

Juzefai Daugišs. 19076Š

Rozēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto V 19387/
187. darba grām., ko šī pag. valde

1932. g. 9. jūn. izdevusi Augu-
stam Gailītim. , 19074Š

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo
iekšz. pasi N K 019781/781, ko

šī pag. valde 1928. g. 31. janv.
izdevusi Ivanam Dementjevam.

Spāres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K 70141/
201 darba grām., ko šī pag. valde

1932. g. izdevusi Lūcijai Stepans.

Šķaunes pag. valde izsludina

par neder, nozaud. L. 74707/

1172. darba grām., ko šī pag.-

vade 1935. g. 15. okt. izdevusi»

Sigizmundam Lūrinam. 16789'

Teteles pag. valde izsludina,

par nederīgu nozaudētoL 44273/

273. darba grām., ko Tērvetes-

pag. valde 1932. g. 13. jūn. izd.

Jānim Lakutim. 18835i

Užavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K,

26147/197. darba grām:., _ko št

pag. valde 1932i. g. 15. jun. iz-

devusi Mārtiņam Strautam.

Vecgulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu 49877. ap.

gaismošanas petrolejas atļauju.-

ko šī pag. valde izdevusi Otto*

Kaprānam. 18948*

Zantes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 697. ie-

pirkšanas zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Fricim Krieviņain.

Zvārdes pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 38277 327.

zirga pasi, ko Auces pilsētas
valde 1932. g. 25. oktobrī izdev.

-Beram Perecmanim. 18932Š

25) Ojārs Podiņš, dzini. 1911. g.
31. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-
ciema ielā 80-a, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kalme";

26) Jānis-Osvalds Poļaks, dziru.

1907. g. 7. janv. Dūres pag.

ar sievu Annu-Mariju, dzim.

Vimba, dzim. 1915. g. 14. janv.
(pasē 13. janv.) Galgauskas
pag., dzīvo Dūres pag. Ķuļļos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kalnāre";

27) Izidors Pužuls-Pužils-Cir-
cans - Cercins

-
Circins

- Circekis,
dzim. 1883. g. 23. apr. (pasē
11. jūn.) Baltinavas pag., ar

«ievu Pauļu (pasē Paulina),
dzim. Kuprišs (pasē Kupris),
dzim. 1890. g. 15. febr. (pasē
3. febr.) Viļakas pag., un bērniem:

Malvīni, dzim. 1921. g. 3. maijā
Baltinavas pag., Marini (tēva
pasē Marina), dzim. 1923. g.

21. aug. Baltinavas pag., Domi

niku (tēva pasē Domeniks),
dzim. 1927. g. 9. dec. Baltinavas

pag., Jezupu, dzim. 1931. g.

22. sept. Šķilbēnu pag., un

Agatu, dzim. '1933.
g. 13. jūl.

Šķilbēnu pag., dzīvo Šķilbēnu
pag. Gusakovas c, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Ozolsala";

28) Andrejs Riziks, dzim.

1909. g. 19. janv. Pērkones pag.,

ar sievu Maigu, dzim. Ķīburis,
dzim. 1909. g. 7. jūl. Bārtas pag.,

dzīvo Liepājā, Aldaru ielā 33,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Rītiņš";

29) Anna Riziks, dzim. Zaķis,
dzim. 1882. g. 24. aug. (pasē'—
3883. g.) Pērkones pag., dzīvo

Liepājā, Aldaru ielā 33, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Rītiņš";

30) Jānis Rubenis - Rubens,

dzim. 1886. g. 21. maijā (pasē

Patkules pag.), ar dēlu Dmitriju,
dzim. 1921. g. 5. sept. (pasē
18. sept.) P.S.R.Sav., dzīvo Rē-

zeknē, Dzirnavu ielā 1-a, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Rubenis";

31) Rūdolfs-Žanis Rudevics,

dzim. 1917. g. 5. martā (pasē

Apē), Kara skolas kadets, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Rudens";

32) Pēteris Rumpis-Rumpe-

Rumpans, dzim. 1887. g. 27. aug.

Zeltiņu pag. (pasē Alsviķa
ar sievu Zelmu-Augusti,

dzim. Tīlēns (pasē Tīlans),

dzim. 1903. g. 16. janv., (pasē —.

Lēdurgas pag.), un bērniem:

Arvīdu-Aleksandru.azim. 1923. g.

8. nov., Arnoldu, dzim. 1925. g.

28. aug., Veru
- Liliju, dzim.

5927. g. 10. aug., Ernu-Valiju,
dzim. 1929. g. 20. apr., Ainu-

Lūciju, dzim. 1930. g. 25. aug.,

un Veltu, dzim. 1937. g. 22. okt..

visi seši dzimuši Alsviķa pag.,

dzīvo Alsviķa pag. Lapseniešos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Rumpans";

33) Olga Sipulis-Sīpols, dzim.

1902. g. 24. aug. Bejas pag.,

dzīvo Rīgā, Ziemeļa ielā 15,

7. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sīpols";

34) Vilis-Žanis-Teodors Smels,

dzim. 1904. g. 13. nov. Lielauces

pag., ar sievu Emiliju-Otiliju-

£llu, dzim. Aurītis, dzim. 1905. g.

16. maijā Auru pag. (pasē
Naudītes pag.), dzīvo Liepājā,

Krūmu ielā 8, 21. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

«Pūpols";

35) Kristaps Šteimanis-Stei-

mants, dzim. 1899. g. 1. martā

{pasē Penkules pag.), ar

sievu Elzu-Nataliju, dzim. Šiliņš,

dzim. 1906. g.
27. febr. Šķibes

pag., un bērniem: Olģerdu, dzim.

1927. g. 17. jūl. Jēkabnieku pag.,

Zigurdu, dzim. 1928. g. 18. aug.

Jēkabnieku pag., un Laimu,
dzim. 1938. g. 28. dec. Penkules

pag., dzīvo Penkules pag. Šiliņos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Rūda";

36) Miķelis Štrauchs - Skuja,
dzim. 1915. g. 27. sept. Rucavas

pag., Robežsargu brigādes robež-

sargs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Skuja";

37) Aina-Lidija Tauciņš, dzim.

1914. g. 14. sept. Sarkaņu pag.,

dzīvo Limbažos, Rīgas ielā 14,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Velde";

38) Milda-Alma-Elizabete Tau-

ciņš, dzim. Polfanders (pasē

polevanders), dzim. 18y2 g

24. jūl. Praulienas pag., ar dēlu

Miervaldi, dzim. 1923. g. 15. okt.

Grašu pag., dzīvo Madonā, Rīgas

ielā 14, 2. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Velde";

39) Michails Tenisons, dzim.

1913. g. 23. sept. (pasē 23. okt.)
Ainažu pag., dzīvo Rozēnu pag.

Megrās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Pazars";

40) Žanis-Ansis-Fricis Ukavics,

dzim. 1908. g. 18. martā Zvārdes

pag.,ar sievu Mariju-Martu, dzim.

Liepa, dzim. 1914. g. 25. janv.

Zvārdes pag.,
dzīvo Zvārdes pag.

Liepās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Aivars".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu

maiņu 9. pantu, iebildumi minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

jāiesniedz lekšlietu ministrijai

14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 12. jūnijā.
P V 0108 gr. U.

lekšlietu ministr. Admin. dep.
direktors L eg z d i nš.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1940. g. 21. maija 116. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu miņu PV gr. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada
11. jūnijā.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. c, ko izdevušas da-

žādas valsts,_ pašvaldības un

piivatas iestādes, amata un

privātas personas ar agrākiem

uzvārdiem, skaitīt par izdotiem

ar jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 12. jūnijā.
PV 093. gr. U. 19117e

lekšlietu ministrijas Administr.

depart. direktors Legzd i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P.K u r z e m n i e ks.

131. num., ceturtdien, 1940. g. 13. jūnija
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija, Rīga, Valdemāra iela 6.
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